
%5fr 

(A 
M 

a 

c/3 
D 
en 
O 
H 
< 

c/3 

H 

D 

D 

CO 

I 
§• 

EH 

I—I 

o 
:3 

>H O 

H 

4) 
d 





Beden Terbiyesi Genel Müdürlüğü 1969 yılı Bütçe kanunu 
ve Bütçe Karma Komisyonu raporu (1 /569) 

tas 

T. C. 
Başbakanlık 

Kanunlar ve Kararlar 
Tetkik Dairesi 

Sayı : 71 - 798/8757 

30 . 11 . 196 

MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA 

Maliye Bakanlığınca 'hazırlanan ve Türkiye Büyük Millet Meclisine ara Bakanlar Kuru 
30 . 11 . 1968 tarihinde kararlaştırılan «Beden Terbiyesi Genel Müdürlüğü 1969 yılı Bütç 
nunu tasarısı» ve gerekçesi ile eki cetveller ilişik olarak sunulmuştur. 

Gereğinin yapılmasını rica ederim. 

Süleyman Demir 
Başbakan 

Beden T. Gn. Md. Bütçesi (S. Sayısı : 1164) 



— 4 — 

GEREKÇE 

Beden Terbiyesi Genel Müdürlüğünün 1969 malî yılı katma bütçe hizmet ve masraflarının müfredat ve 
lerde açıklanmış olduğu üzere ( A / l ) işaretli cetveldeki cari harcamalar için 30 000 000 lira, yatırım harcam 
teşkili ve transfer harcamaları için de 14 647 200 lira ki, cem'an 84 647 220 lira üzerinden tanzim edilerek tek 

1968 bütçe teklifi bâzı zaruri değişiklikler dolayısiyle 1968 malî yılı bütçesine nazaran 34 804 151 lira no 
tadır. 

Hizmetlerin mahiyetine ve zaruri sebeplere istinaden ödeneğin artırılan tertiplerle tenzile tabi tutulan 
sırasına göre aşağıda kısaca arz ve 1968 yılının 8 aylık harcamma göre ihtiyaca kâfi geleceği tahmin olun 
aynı teklif olunmuştur. 

Bölüm Madde 

12.000 12.110 Aylıklar : 
4047 sayılı Beden Terbiyesi Grenci Müdürlüğü Teşkilât Kanununa bağlı 1 ve 2 sayılı cetve 
lardan (L) cetveline alman 9 aded memur kadrosu çıktıktan sonra geriye kalan fiilî kad 
da 4598 ve 242 sayılı kanunlar gereğince 1, 2 ve 3 üst derece aylık alanların ve 1969 yılın 
zamları ile birlikte bir yıllık aylıkları tutarı 5 535 lira noksaniyle 782 528 lira ödenek teklif 

12.150 819 sayılı Kanun gereğince yapılan ödemeler : 
819 sayılı Kanun gereğince ödenecek avanslar icûn açılan bu maddenin muhafazası için 1 lir 

12.210 Hizmetliler ücreti : 
Bu sene teklif edilen iki memur kadrosunun kabulü halinde % 35 zamları ile birlikte 1 yıl 
1 688 500 lira teklif edilmiştir. 

12.230 Geçici hizmetliler ücreti : 
İzmir'de yapılması kararlaştırılan 1971 Akdeniz Oyunları organizasyonunda görevlendirilme 
Arapça lisanlarını bilen 10 mütercim kadrosu, bir filim operatörü, 113 antrenör kadrosu 
yönetimi için istihdamına lüzum duyulan 1 teknik işler şefi kadrosunun % 35 zamları ile 1 
le 2 000 000 lira olarak teklif edilmiştir. 

12.250 Yabancı uzmanlarla yardımcıları ücreti : 
Yurt dışından getirilecek 20 aded yabancı uzman ile yardımcılarının ücretlerini karşılam 
888 000 lira fazlasiyle 1 888 000 lira teklif edilmiştir. 

Bedşn T. ön. ,Md. Bütçesi (S. Sayısı : 1164) 



— 5 — 

'Bölüm Kaclde 

12.281 Matbaa işçi ücretleri : 
•Spor - Toto kuponlarını basan matbaanın işçilerine ücret ve toplu sözleşmeye göre verilmesi lâz 
lında faaliyete geçirilecek 2 nci bir baskı makinası için alınacak 2 elemanın yıllık ödeneklerini k 
nazaran 59 595 lira faz!asiyle 284 198 lira teklif edilmiştir. 

12.282 Bu yaz sezonunda montajları tamamlanarak hizmete girecek olan Bingöl, Bitlis, Bursa - Uludağ, 
Kayseri - Erciyos telesiyejlerindn ilâvesiyle adedlcri 7 ye çıkacak olan bu tesisler için işçi takv 
na nazaran 129 480 lira fazlasiyle 300 000 lira teklif edilmiştir. 

12.370 Emekli keseneği karşılığı : 
5434 sayılı Kanunun 14 ncü maddesinin (a) ve (b) fıkraları ile 7236 sayılı Kanunun 7 nci m 
Sandığına ödenecek emeldi kesenekleri karşılığı olarak 868 lira fazlasiyle 161 000 lira teklif edil 
12.110 Aylıklar 782 528 
12.210 Hizmetliler ücreti 1 688 500 

2 471 028 X 6,5 = 160 616,82 

12.380 Sosyal Sigortalar Kurumu kesenek ve pirim karşılıkları : 

12.230 Geçici hizmetliler üc. 2 000 000 
12.281 Matbaa işçileri üc. 284 198 
12.282 Diğer işçi üc. 300 000 

2 584 198 X % 12 = 290 000 

193 750 lira fazlasiyle 290 000 lira olarak teklif edilmiştir. 

12.410 Fazla mesai ücreti : . 
657 sayılı Devlet Memurları Kanununun 178 nci maddesi gereğince günlük çalışma" saatleri d 
ren hizmetlerde çalıştırılacaklara verilmek üzere 101 699 lira fazlasiyle 101 700 lira olarak teklif 

12.520 Kasa tazminatı : 
Muhasebat Genel Müdürlüğünün 147 sayılı tebliği uyarınca yapılan hesaplara göre 2 640 lira f 
lif edilmiştir. 

Beden T. Gn. Md. Bütçesi (S. SayıSl : 1164) 



— 6 — 

Bölüm Madde 

12.813 Geçici görev yolluğu : 
Avukatların bölge dâvalarımı takibetmek üzere dâva mahallerine ve diğer idareci elemanl 
yapacakları tetkikler için yol ve yevmiyelerini karşılamak üzere 1968 yılına nazaran 60 00 
edilmiştir. 

12.821 Müfettişler yolluğu : 
Bölgelerin spor teşkilâtını teftiş ve kontrol eden 3 müfettişe ilâveten yeni senede tâyinle 
tiş muavininin yol yevmiyeleri karşılığı olarak 1968 yılına nazaran 40 000 lira fazlasiyle 1 

12.834 Kurs yolluğu : 
1969 yılında hizmet içi eğitime tabi tutulacak personelin yoluklarını karşılamak üzere 1968 
27 000 lira teklif edilmiştir. 

12.854 Yabancı uzmanlarla yardımcıları yurt içi geçici görev yolluğu : 
Federasyonlarımızın yurdumuzda öğretim ve eğitim faaliyetlerini yürütecek yabancı uzm 
harcırahları için geçen seneye nazaran 8 000 lira fazlasiyle 80 000 lira teklif edilmiştir. 

12.871 Yurt dışı staj ve öğrenim yolluğu 
Gerek sportif öğrenim ve eğitim hizmetlerinde görevlendirilmiş veya görevlendirileceklere v 
spor tesisleri ile, klorlama ve filitrasyon makinaları ile teçhiz edilmiş yüzme havuzlarında 
ve kurslarda yetiştirilmeleri maksadiyle yurt dışına gönderileceklerin yolluk ve yevmiye 
geçen yıla nazaran 70 000 lira fazlasiyle 100 000 lira teklif edilmiştir. 

12.911 idaıeci ve sporcuların yurt içi yollukları ; 
21 federasyonun faaliyet programları gereğince memleket dahilindeki spor temaslarına işt 
ve sporcuların 6245 sayılı Harcırah Kanununun 23 ncü maddesi gereğince harcırahlarını ka 
2 500 000 lira ihtiyacı karşılamadığından (başka fasıllardan aktarma yoluna gidilmiştir) 
3 500 000 lira fazlasiyle 6 000 000 lira teklif edilmiştir. 

12.912 İdareci ve sporcuların yurt dışı yollukları : 
21 federasyonun faaliyet programları gereğince memleket dışı spor temaslarına iştirak e 
rahlarını karşılamak üzere geçen yıla nazaran 1 500 000 lira fazlasiyle 3 000 000 lira tekli 

13.000 13.120 Basılı kâğıt alım ve giderleri : 
Genel müdürlük merkez teşkilâtının 1969 malî yılmdaiki kâğıt ihtiyacı r e bastırılacak idari 
üzere geçen seneye nazaran 10 000 lira fazlasiyle 40 000 lira teklif edilmiştir. 

ıBeden T. Gn. Md. Bütçesi (S. Sayısı : 1164) 



— 7 — 

Bölüm Madde 

Yayın giderleri : 
1969 yılı abone bedellerinin karşılanması, teşkilâta fayda temin edecek yabancı eserlerin satın alın 
pılması ve çıkarılacak günlük haber bülteninin masraflarını karşılamak üzene bu bölüme 20 000 
lif edilmiştir. 
Yakacak alımları ve giderleri : 
Genel müdürlük dışında ve genel müdürlüğe ait kendi binalarında oturmakta olan atletizm, eskr 
genel müdürlüğümüze aidolan Elmadağ teleski tesislerinin bulunduğu binaların bir yıllık yak 
nazaran 13 000 lira fazlasiyle 23 000 lira teklif edilmiştir. 

Hizmetli giyim ve alım giderleri : 
Genel Müdürlük merkez teşkilâtında çalışan ve giyim eşyası verilmesi gereken personelin bu ihtiy 
çen yıla nazaran 10 840 lira fazlasiyle 29 600 lira teklif edilmiştir. 
Su giderleri : 
'Teşkilâtın içme ve şehir suyu ihtiyacı için geçen yıl ödeneğinden 20 000 lira fazlasiyle 40 000 li 

Aydınlatma giderleri : 
Genel Müdürlük ve İstanbul'da bulunan federasyonların aydınlatılması ile ilgili ihtiyacı karşılamak 
ödeneğin kâfi gelmiyeceği anlaşıldığından 10 000 lira fazlasiyle 85 000 lira teklif edilmiştir. 
Sağlık araç ve ilâç alımları ve giderleri : 
Mevcudu günden güne artmakta olan sporcularla Genel Müdürlük personelinin ilk yardım ve tedavil 
ması zaruri görülen sağlık araç, gereç ve ilâç alımları için geçen seneye nazaran 2 500 lira fazlasiyl 

13.430 Taşıma giderleri : 
1971 Akdeniz Oyunları ile 6 il merkezinde kurulacak sağlık merkezleri bürolarına ait eşyaların nakil 
nazaran 2 500 lira fazlasiyle 5 000 lira olarak teklif edilmiştir, 

13.250 Hizmet taşıtları işletme ve onarma giderleri : 
Satmalman bir triportör ile Steyşin vagon makam arabasının yedek parça ve akaryakıt giderle 
seneye nazaran 7 000 lira fazlasiyle 12 000 lira ödenek teklif edilmiştir. 

13.610 Kira bedeli : 
Geçen yıla nazaran 200 lira fazlasiyle 818 520 lira olarak teklif edilmiştir. 

Beden T. Gn. Md. Bütçesi (S. Sayısı : 1184) 



— 8 — 

Bölüm Madde 

14.000 14.342 1126 sayılı Kanunun 3 neü maddesinin gerektirdiği giderler : 
Sivil savunma ekiplerinin eğitin inin yapılabilmesi ve aynı zamanda karargâh, ilk yardım ve k 
rekli malzemenin temini bakımından 4 999 lira fazlasiyle 5 000 lira ödenek teklif edilmiştir. 

14.430 Para taşıma giderleri : 
Yurt sathında yayılan spor tesisleri ve inşaatlarında görevlendirilen personelin aylık ve ücret 
geçen sene konulan 1 500 lira ihtiyacı karşılıyamadığmdan 1 500 lira fazlasiyle 3 000 lira öd 

14.510 Kurs giderleri : 
657 sayılı Devlet Memurları Kanununun teşkilâtlar bünyesinde hizmet için eğitim ve tekâmü 
fından yönetilmesi hususundaki hükümleri gereğince eğitim uzmanlığımızın 19(59 malî yılı içer 
da teşkilât dışından temin olunacak para ders ve konferans ücretleri ile kurs giderleri kar 
20 000 lira fazlasiyle 35 000 lira teklif edilmiştir. 

14.520 Burs giderleri : 
14-16 sayılı Kanundan yararlanarak ihtisas için kurumumuz adına yurt dışına burslu öğrenci 
açılan bu tertibe 1 lira teklif edilmiştir. 

14.530 Dış ülkelerde okutulan öğrenci giderleri : 
1416 sayılı Kanundan yararlanılarak ihtisas için 1969 yılında yabancı ülkelere gönderilecek 
mak amaciyle yeni açılan bu tertibe 1 lira teklif edilmiştir. 

14.550 Staj ve öğrenim giderleri : 
Genel Müdürlüğümüz tarafından kurulması kararlaştırılan ve inşaat ihalesi yapılan Millî Sp 
faaliyetini yürütecek 25 mütehassıs elemanın görevlendirilecekleri konularda ihtisas yapmalar 
mevzularında mütekâmil bir veya birkaç yabancı ülkeye 4489 sayılı Kanunun 1 nci maddesin 
delerine göre ihtisasa gönderilmeleri düşünülmektedir. 
Bu itibarla yeni açılan bu tertibe 75 000 lira ödenek konulması teklif edilmiştir; 

14.571 idame ve geliştirme giderleri : 
Yurt içinde tertibedilen millî ve resmî her türlü spor yarışmalarından elde edilen gelirin tama 
sine alınması dolayısiyle Türk sporunun idamesi ve geliştirilmesi için yajnlaeak giderler ile 
karşılanması için geçen seneye nazaran gelişme carisine dâhil olan bu maddeye 600 000 lira 
teklif edilmiştir. 

Beden T. Gn. Md. Bütçesi (0. Sayısı : 1164) 



— 9 — 

Bölüm Madde 

14.573 7258 sayılı K a n u n u n 4 nnü nıa^io;*. gereğince yapı lacak gider ler : 
21 federasyonun faaliyet p rog ramı gereğince y u r t içinde ve y u r t dışında yapacak la r ı her t ü r lü spo 
bunlar-m hazırl ık çalışmaları , yerl i ve milletlerarası kamplar ın , kurs la r ın gerekt i rd iğ i masraf lar 
kalar ın gerekt i rd iğ i her tü r lü masraf lar ı karş ı lamak amaeiylc gecen yıl büt<;osine konulan 6 030 
diğinden (1968 yı l ında hu t e r l ibe başka te r t ip le rden kanun i a k t a r m a teklif edilmişt ir) geçeri yıla 
siyle gelişme carisine dâhil (dan bu bölüme 7 476 629 lira teklif edilmiştir. 

15.000 15.921 Büro giderleri : 
Uludağ. îvrciyes, lârzu"iım, Maiikiüir; , E lmadağ, Bingöl ve Bitlis, Teleski ve Telesiyej l)inaları ile 6 
kezlerinin büro malzemesi iht iyacını karş ı lamak amaciyle gelişme carisine dahil olan İm ter t ibe ge 
la siyi e 25 000 Hra konulma s: istenilmiştir . 

15.G22 Ulaş t ı rma giderler i : 
Mevcut 2 teleski tesisim1 i lâveten bu yıl inşaat montajı t amamlan ıp hizmete girecek obuı 3 telesiy 
yıl teklif edilen ödeneğin kâfi gelmiyeeeği anlaşı ldığından gelişme carisine dâhil olan bu bölüm 
lira -"demek kmıubrmm teklif ö d e n i ş t i r . 

15,923 İşletme ve onarma g i d o r b r i : 
Halihazır faaliyette olan 7 aded teleski ve t ölesiye j tesisi ile 1969 yı l ında hizmete girecek (dan 6 sp 
karş ı lamak üzere gelişme carisine dahil olan bu ter t ibe 30 000 l ira fazlasiyle 59 000 lira ödenek 

15.925 Giyim, kuşam ve alım gider ler i : 
Teleski ve telesiyej tesisleri ile (î bölgede hizmete girecek olan spor sağlık merkezler inde is t ihdam 
lık elbise, gocuk, çizme, ayakkab ı ve sair giyim eşyalarını karş ı lamak üzere bu bölüme 2 800 l ira 
teklif edilmiştir. 

15.000 15.926 Malzeme alım ve gider ler i : 
Mevcut teloiki ve telesiyej ler ile bu yıl hizmete girecek teleski ve telesiyej ferin malzeme ve akaryakıt 
girecek olan spor -sağlık merkezlerinin malzeme ihtiyacı iein geçen seneye nazaran 90 000 lira fazlasiy 
tertilbe 100 000 lira teklif edilmiştir. 

15.929 Diğer alımlar ve giderler : 
15.921 - 15.926 ncı ter t iplerden karşılanması mümkün okınyan 7 aded tesleski ve telesiyej ile 6 bölged 
lık 'merkezlerinin zuhuru muhtemel ihtiyaçları için geçen yıla naazran 2 000 lira fazlasiyle 5 000 lira 
in istir. 

Beden T. Gn. Md. Bütçe l i (İS. Sayısı : 1164) 



— 10 

Bölüm Madde 

16.000 16.112 Ulaştırma giderleri r 
Spor - Toto kuponlarını basan Genel Müdürlüğe ait matbaanın kâğıt ve diğer taşınır malzemelerim 
üzere 1968 yılı ödeneğinin kâfi gelmiyeceği göz önünde bulundurularak gelişme carisine -dâhil ola 
50 000 lira ödenek konulması teklif edikrıiştir. 

16.114 Kira bedeli : 
Bu yıl hizmete girecek olan ikinci Spor - Toto baskı maMnasınm yerleştirilmesi için yer bulunm 
ması düşünüldüğünden, geçen yıla nazaran 20 000 lira falzası ile 30 000 lira ödenek konulması 

16.115 Giyim, kuşam alımları ve giderleri : 
Mevcut toplu iş sözleşmesi gereğince işçilere yılda iki defa giyim eşyası verilmesi gerekeceğinden 
siyle 5 000 lira ödenek konulması teklif edilmiştir. 

16.116 Malzeme alım giderleri : 
İkinci Spor - Toto 'baskı makinası kurulması ile malzeme ihtiyacı da bir misli artacağından gelişm 
1 000 000 lira fazlasiyle 2 000 000 ldra konulması teklif edilmiştir. 

16.117 Yiyecek alım ve giderleri : 
İkinci Spor - Toto baskı makinasımn hizmete girmesi ile personel adedi 11 kişiden 15 kişiye çık 
sair yiyecek bedellerinin karşılanabilmesi için gelişme carisine dâhil olan bu tertibe 7 000 li 
teklif edilmiştir. 

16.119 Diğer alım ve giderleri : 
İkinci Spor - Toto baskı makinasımn hizmete girmesi ile ihaiyaçlar da o nisbette artacağından 
•5 000 lira falzasiyle 50 000 lira ödenek konulması teklif edilmiştir. 

16.710 Temsil giderleri : 
İlk 6 aylık sarfiyat seyrine göre geçen yıl konulan 10 000 liralık ödenek kâfi gelmiyeceğinden ge 
15 000 lira konulması teklif edilmiştir. 

16.810 Bina onarımı : 
Grenel Müdürlüğümüzün işgal etmekte bulunduğu binanın 120 odası ile 12 koridorunun badana e 
geçen yıla nazaran 35 000 lira fazliasiyle 40 000 lira konulması teklif edilmiştir. 

Beden T. Gn. Md. Bütçesi (S. Sayısı : 1164) 



— 11 — 

Bölüm Madde 

(A/2) Yatırım harcamaları 

Etüt ve proje giderleri : 
Devlet Plânlama Teşkilâtınca etüt ve proje faslı kaldırıldığından bu tertibe ödenek teklif edilmemiştir. 
Teknik personel ücretleri : 
Devlet Plânlama Teşkilâtınca etüt ve proje faslı kaldırıldığından bu tertibe ödenek teklif 'edilmemişti 
Teknik personel geçici görev yolluğu : 
Devlet Plânlama Teşkilâtınca etüt ve proj'e faslı kaldırıldığından bu tertibe ödenek teklif edilmemişti 

Yapı, tesis ve büyük onarım giderleri : 
Geçen senelerden mukaveleye bağlı olarak devreden inşaatlarla 1969 yılı programına dâhil inşaatların y 
ri için 42 140 0O0 lira noksaniyle 37 350 000 lira ödenek konulma-sı teklif edilmiştir. 
Teknik personel ücretleri : 
Yatırım hizmetlerinde çalışan teknik 'personel ile yurt sathına yayılan spor saha ve ıtesislei'imizdn inşa 
yevmiyelerini karşılamak üzere 1 500 000 lira noksaniyle 2 000 000 lira ödenek konulması teklif edilm 

Makina, teçhizat alımları ve büyük onarımları : 
1969 malî yılında matlbanya, alınacak m akma ve teçhizat ile mcevutlarm onarımı işi için gelişme carisine 
lira fazlasiyle 500 000 lira ödenek teklif edilmiştir. 
Taşıt alımları : 
Devlet Plânlama Teşkilâtınca bütçeden çıkarılan bu tertibe ödenek teklif edilmemiştir. 
Teknik personel ücretleri : 
Bütçeden çıkarılan bu tertibe ödenek teklif edilmemiştir. 

(A/3) Sermaye teşkili ve transfer harcamaları 

32.000 32.100 Kamulaştırma ve satmalına bedeli : 
1969 yatırım programı ile ilgili olarak istimlâk edilecek arsa bedellerini karşılamak üzere tahmini -olara 
lira noksaniyle 1 837 292 lira teklif edilmiştir. 

32.270 İller Bölge Müdürlüklerinin banka kredi borçları için yardım : 
655 sayılı Kanunun neşrinden sonra gelirleri kesilen ve bu sebepten banka kredi borçlarını ödeyemiyen b 
larını ödeyebilmeleri «maksadiyle bu maddeye 600 000 lira noksaniyle 500 000 lira konulması tekl 

Beden T. G-n. Md. Bütçesi (ıS. Sayısı : 1164) 



_ 12 — 

Bölüm Madde 

35.000 35.210 % 1 ek karşılıklar : 
Yeni teklif olunan ücretli kadrolarla eski kadroların bir yıllık tutan olan 2 471. 028 lir 
seneye nazaran 864 lira fazl asiyle 25 000'lira teklif edilmiştir. 

35.220 Emekli ikramiyesi : 
Emekliye ayrılacakların emekli işlemlerini karşılamak üzere geçen yıla nazaran. 20 000 lir 
miştir. 

35.230 Sandık yönetim giderleri : 
ilandık yönetim giderleri olarak J9G9 yılı içinde Emekli sandığına ödenmek üzere geç 
siyle 9 928 lira ödenek konuhaası teklif edilmiştir. 

35.310 Emekli, dul ve yetim aylıkları : 
5434 sayılı Kanunun geçici .'52 nci maddesi gereğince dul ve yetim aylıkları ile 7184 s 
ğince Genel Müdürlüğümüz emeklilerinden ölenlerin ölüm .yardımlarını karşılamak üzere g 
lasiyle 15 000 lira ödemde konulması teklif edilmiştir. 

35.710 Beden Terbiyesi Genel Müdürlüğü Memur- ve Hizmetliler Biriktirme ve Yardımlaşma S 
öğle yemeğinde kullanıhmvk üzere) Başbakanlık, ve Maliyi1 Bakanlığının yazılarına göre G 
murlarının öğle yemeğine .yardım için geçen seneye nazaran 28 600 lira fazlasiyle 70 00 

36.000 36.300 Geçen yıl borçları : 
Seneleri içinde ödenmiyen ve zamanaşımına uğramamış ödenmesi zaruri borçlar için geçen 
1969 yılı için 50 000 lira teklif edilmiştir. 

(B) CETVELİ GELİR BÜTÇESİ 

1968 malî yılı bütçesine bağlı (B) işaretli gelir cetvelinin tetkikinden de anlaşılacağı üze 
çemizin 1968 yılı bütçesine nazaran 14 251 371 liralık bir noksanlık arz etttiği görülür. 

Gelirin mahiyeti ve artışları bölüm sırasına göre mucip sebepleri ile aşağıda kısaca arz 

(B/2) VERGİ DİŞİ GELİRLER 

61.000 61.280 Futbol müsabakalarında müşterek bahis hasılatından elde edilecek gelir : 
Spor - Toto gelirinin tamamının Genel Müdürlük gelir bütçesine alınması dolayısiyle Spo 
hissesi olarak bir sene zarfında tahmini olarak geçen seneye nazaran 19 890 000 lira no'ks 
edilmiştir. 

Beden T. Gn. Mel. Bütçesi (S. Sayısı : 1164) 



— 13 — 

Bülüiii Madde 

62.000 62.145 Diğer has ı la t lar : 
Yu-'t i* imle ve yiü'i dışında, y a p d a u sportif faaliyetlerin ar tması ile bu bölümdeki gelirimizin 
l undu ru l a r ak 1968 yılma nazaran 81!) 992 lira i'azlasiyle 1 000 000 lira c ivar ında olacağı t ahmin 

62.000 62.147 Spor tesisleri işletme gelir leri : 
B u bölümdeki gelirimiz 19(58 yı l ında hizmete girecek olan teleksi ve. teiesiycj tesisleri ile Bur 
g. lirle birl ikte 450 000 lira i'azlasiyle 600 000 lira civarında bulunacağı t a l m i n edilmiştir. 

62,320 Fa iz : 
Başhâyi Em'lâ'k Kredi i>aı-k.-'sının 82 sayılı hesabında bekletilen Spor - Tot'> gelirinin 1969 
195 bin lira. fazlası iie. (595 000 lira, o larak teklif edilmiştir. 

63.000 63.310 Spor faal iyet ler inden elde edilecek gelir : 
Y u r t içinde tert ibedilen millî ve resmî spor yar ı şmalar ından elde edilecek bir yıllık geliri 
o 900 000 l ira civarında olacağı tahmin edilmiştir. 

72.000 72.100 Hazine ya rd ımı : 

Kend i kaynaklar ımızdan temin edilemiyen gelir dışındaki zarur i masraf lar la bölgelere yapı laca 
sadîyle Hazinece yapı lacak ya rd ım karşılığı olarak bu maddeye 1 870 057 l ira fazlası ile 1 
lif edilmiştir . 

72.400 G-eçeıı y ı ldan devreden nak i t mevcudu : 
1968 yılı bütçesinin 8 aylık t a t i n k a h doiayısiyie geçen yıla nazaran 600 000 lira noksaniyle 1969 
r ında naki t devredeceği tahmin edilmiştir. 

Beden T. Gn. Md. Bütçesi (>S. Sayısı : 1164) 



— 14 — 

Rapor 

Bütçe Karma Komisyonu Başkanlığına : 

Teknik .görevini aldığımız Beden Terbiyesi Genel Müdürlüğünün 1969 yılı bütçesinin hizmet ve mevizuların 
ca anz edilmiştir. 

Beden 'Terbiyesi Genel Müdürlüğümün kuruluş, Teşkilât ve görevleri. 
Kuruluş : 
Beden Terbiyesi Genel Müdürlüğü 30 yıl evvel 16 . 7 . 1938 tarihinde yürürlüğe konan 3'530 sayılı Kanun 

ve memuriyet unvanları 30 . 5 . 1941 gün ve 4047 sayılı ek bir kanunla değiştirilmiştir. 29 . 4 . 1959 gün v 
Müdürlüğü Teişkillâtı kurulmuştur. 

Otuz yıl evvel kabul edilmiş bir kanunun bugünün gelişmiş, (genişlemiş ve değişmiş lolan şartlarına cevap 
beri tesbit edilmiş bir vakıadır. Bu kanunun değiştirilmesi beklenirken süratle tatbiki lâzımgelen aşağıdaki 
Filhakika Beden Terbiyesi Bölıge Müdürlüklerini Merkeze bağlıyan, Teftiş Heyetinin takviye edilmesini istihda 
gelen tasarı dahi kanunlaşamamıştır. 

Teşkilâtın bugünkü ihtiyaçlarına cevap verebilmesi amaciylc hazırlanan 'Teşkilât Kanununun Hükümete a 
lunuyoruz. 

Bugünkü tatbikatta tesbit olunan eksikliklerin giderilmesine medar olmak üzere hazırlanmış bulunanı T 
müddetçe mevcut imkânlarla bugün elde edilen neticenin en iyisi olduğuna inanmak icabeder. 

Bu teşkilâtın vatandaşın şahsını geliştirici, toplum ruhunu olgunlaştırıcı, yurt savunma .gücünü yükseltic 
tanıtılması hususunda değerli bir vasıta olduğu gereği karşısında ve bugünkü hüviyeti ile bu gö revlcri yapam 
larak ona yeni bir hüviyet vereceği muhakkak olan tasarının bir an evvel kanuni aşra ası lüzumuna inanmakta 

Teşkilât : 
Merkez Teşkilâtı bir Genel Müdür, bir Genel Müdür muavini Genel Müdürlüğe bağlı Federasyon heyetleri 

lüğü, Sağlık Dairesi, Talim Terbiye ve Tesisler Dairesi, Neşriyat ve Propaganda Şubesi, Muamelât ve Zâtisi e 
cil Lisans Şubesinden ibaret olup Genel Müdür bu Teşkilâtın ita âmiridir. 

Bu teşkilâtın daimî memur kadrosu 30 . 5 . 1941 gün ve 4047 sayılı Kanunla (01) kişi olarak tesbit edilmi 
de bir Hukuk Müşavirliği dâhi yer almamıştır. Personel ihtiyacı müstahdem kadroları ile her yıl bütçesine 
lışılmış, Spor - Toto Kanununun kabulünden sonra artan teknik eleman ihtiyacı da 10195 sayılı Kararname i 
miştir. 

1968 yılında istihdam edilen personel adedi 40 ı memur, 192 si (D) cetveli müstahdemi, 31 (L) cetveli 
işıçi olmak üzere 420 kişidir. 

Beden T. Gn. Md. Bütçesi (S. Sayısı : 1161) 



— 15 — 

67 vilâyette kurulu Bölgelerin Merkeze bağlı olmayıp Talilerin emrinde bulunması Genel Müdürlük için bir ida 
Spor - 'Totıo'nun kabulünden sonra memleketin hemen her tarafına yayılmış olan inşaatın yürütülmesi ve mur 

Beden Terbiyesi Genel Müdürlüğü asıl vazifesi olan spor işlerini ikinci plâna atmak durumuna girmiştir. 
Bu izahatım Beden Terbiyesi Genel Müdürlüğüne organizasyon bakımından yeni bir veçhe verilmesi lüzumunu be 

yukarıda işaret ettiğim tasarının kanunlaşması ile mümkündür. 

Amacı : 
Kanunun birinci maddesinde belirtildiği özere yurttaşın uzvi ve ahlâki kabiliyetçe inkişaf ve tekemmülünü he 

gençliğini bedeni faaliyet mükellefiyeti altında bulunduran umumî hükümleri ihtiva eden ulusal ve inkılâpçı amaçl 
oyun, jimnastik ve spor faaliyetlerini sevk ve idare etmektir. Bu faaliyetleri okul içinde ve -okul dışında olmak ü 
biliriz. 

1. Okul içindeki faaliyet Millî Eğitim Bakanlığınca yürütülmektedir. 

2. Okul dışı faaliyetler mevizuu ile Başbakanlığa bağlı bir Genel Müdürlük (Beden Terbiyesi Genel Müdürlüğü) 

Halbuki .gençliğin sportif faaliyetlerini bu şekilde bölmek yerinde değildir. Bunu bir tüm olarak mütalâa etmek 
bütün bu faaliyetleri içine almıştır. 

Tetkikimize verilen bütçeyi 1967 fiili sarfiyatı, 1&68 yılı bütçesi ve 1969 yılı teklifini mukayeseli olarak arz ediy 

Ödeneğin Çeşidi 

(A/ l ) Personel giderleri 
Yönetim giderleri 
Hizmet giderleri 
Kurum giderleri 
Çeşitli giderler 

1967 yılı 
bilfiil ödenen 

9 775 551 
908 986 

13 198 761 
138 644 

1 062 320 

25 084 262 

1968 yılı 
Bütçe Öd. 

8 517 441 
1 255 080 
7 468 502 

54 200 
1 132 000 

18 427 223 

1969 yılı 
teklifi 

16 607 248 
1 351 120 
9 616 632 

200 000 
2 225 000 

30 000 000 

Fazlası 
Lira 

8 095 342 
96 040 

2 148 130 
145 800 

1 093 000 

11 578 312 
5 535 

Noksanı 
Lira 

5 535 

5 535 

11 572 777 Fazlası 

Beden T. Gn. Md. Bütçesi (S. Sayısı : 1164) 



— 16 — 

Ödeneğin Çeşidi 

(A/2) Yatırım harcamaları : 
Etüt ve proje giderleri 
Yapı tesis ve büyük onarım gid. 
Makina, teçhizat ve taşıt alım
ları ve onarımları 

(A/3) Sermaye teşkili ve trans
fer ha,rcamaları kamul aştırma 
satma İma 
Malî transferler 
Sosyal transferler 
Borç ödemeleri 

Toplam : 
(A/ l ) 
(A/2) 
(A/3) 

1967 yılı 
bilfiil ödenen 

613 544 
53 205 382 

— 

53 818 926 

11 300 494 
10 938 605 

46 303 
21 581 

22 306 985 
25 084 262 
53 818 926 
22 306 985 

101 210 178 

1968 yılı 
Bütçe Öd. 

153 000 
83 140 000 

407 000 

83 700 000 

4 000 000 
13 165 000 

134 148 
25 000 

17 324 148 
18 427 223 
83 700 000 
17 324 148 

119 451 371 

1969 yılı 
teklifi 

— • 

39 500 000 

500 000 

40 000 000 

1 837 292 
12 565 000 

189 928 
55 000 

14 647 220 
30 000 000 
40 000 000 
14 647 220 

84 647 220 

Fazlası 
Lira 

— 
— 

450 000 

450 000 

— 
•— 

55 780 
30 000 

85 780 
11 578 312 

450 000 
85 780 

12 114 092 

Noks 
Lir 

.15 
43 64 

35 

44 150 

2 162 
600 

2 762 
5 

44 150 
2 762 

46 918 

1968 malî yılma nazaran 1969 bütçe tasarısında bölümlerde görülen fazlalık ve noksanlığın sebeplerini 
yoruz. 

1. Personel giderlerindeki 8 095 342 liralık artışın 3 095 342 lirası 4047 sayılı Kanunla kabul edilen k 
çıktıktan sonra geriye kalan fiilî kadrolardan 4598, 7244 sayılı kanunlar gereğince 1, 2, ve 3 üst derece a 
yal yardımlar ile teşkilâtın gösterdiği inkişaf do/layısiyle hizmetin aksaksız olarak yürütülmesini teminen (E 
sene 124 aded kadronun ilâvesi zaruri görüldüğünden bu husus bütçede yer almıştır. Bunlardan 113 kad 
tadır. 

Beden T, Gn. Md. Bütçesi (S. Sayısı : 1164) 



— 17 — 

Geriye kalan 5 000 000 lira fazlalık ise özel hizmet yollukları giderleri içinde mütalâa edilen ve 7258 sayılı K 
lirinden sağlanan 12.911, 12.912 nci idareci ve sporcuların yurt içi ve yurt dışı yolluklarını karşılamak için 2 
gramları gereğince ve 6245 sayılı Kanunun 23 ncü maddesine istinaden idareci ve sporcuların bir senelik tahm 
yevmiyelerini karşılamak üzere teklif edildiği görülmüştür. 

2. Yönetim giderleri : Bu bölümde görülen 1 255 080 liralık fazlalık iş hacmi devamlı surette günden güne 
teşkilâtının 1969 yılı genel yönetimle ilgili kırtasiye, basılı kâğıt ve defterler, döşeme ve demirbaş alımları, yayın 
binicilik federasyonlarının yakacak alımları, hizmetli giyim alımları, teşkilâtın su giderleri, temizlik giderleri, 
graf giderleri, telefon giderleri, taşıma giderleri, kira giderleri gibi bir yıllık zaruri ihtiyaçlarını karşılamak için 
tesbit edilmiştir. 

3. Hizmet Giderleri Hizmet giderleri için de 14 571 (Türk sporunun idamesi ve geliştirilmesi giderleri) ile 
4 ncü maddesi gereğince yapılacak giderler) bir yıllık karşılığı olarak 1968 yılma nazaran 600 000 lira fazlasiyle 
7258 sayılı Kanunun 4 ncü maddesi gereğince yapılacak giderler olup, spor tesisleri dışında her türlü spor alet ve ma 
çeşit spor faaliyetlerinde bulunmak gibi Türk sporunun geliştirilmesine yararlı işlere sarf edilmek üzere Spor 
bir taraftan bütçeye irat, diğer taraftan ödenek kaydı sureti ile geçen seneye nazaran 1 446 629 lira fazlasiyle bu 
nek teklif edildiği görülmüştür. 

4. Yatırım harcamaları : A/2 yatırım harcamaları cetvelinin tetkikinde görüleceği üzere yatırım harcamal 
noksanlık müşahede edilmektedir. Tasdik edilen yatırım plânı gereğince bu sene yatırımlar için plânlamaca kabu 
nek olarak aynen konulduğu görülmüştür. 

Sermaye teşkili ve transfer harcamaları : 
5. Bu cetvelde görülen ve giderleri Spor - Toto gelirinden karşılanan bu bölümdeki 2 162 708 liralık eksiliş 

müdürlüklerinin borçlarının bir kısmının 1968 yılında ödenmiş olmasından, 2 162 708 liranın da yine gideri Spor 
bütçe kanunu gereğince lüzumu halinde yatırım ödeneklerinden aktarma yapılmak suretiyle bu bölümün artabile 
miktarın konulmasından ileri geldiği görülmüştür. 

6. ıSosyal transferler bölümünde 1968 yılma nazaran görülen 55 780 liralık fazlalık yeni teklif olunan ücretli 
sandık yönetim giderleri, Emekli, dul ve yeıtim aylıkları, Beden Terbiyesi Genel Müdürlüğü Memur ve Hizmetlil 
Sandığına (memur ve hizmetlilerin öğle yemekleri) için sandığa yapılacak ödemeler karşılığından ileri geldiği gö 

7. 1968 yılı Bütçesinin bütün bölüm ve maddelerinde 9 aylık sarfiyatın tetkiki neticesinde âzami tasarrufa r 
çesinin (B) işaretli gelir cetvelinde gösterilen gelirlerin Spor - Toto, Matbaa ve Genel Müdürlüğün gider kayn 
ilgililerce yapılan temastan öğrenilmiş, geçen yıldan devreden nakit mevcudunun 1 200 000 lira civarında olacağı 

Teklif edilen bütçenin mukayesesinin ve artış sebeplerini böylece tesbit ettikten sonra genel müdürlüğün dur 
yaç ve ilâvelerin tesbitine geçiyoruz. 

Beden T. Gn. Md. Bütçesi (S. Sayısı : 1164) 



— 18 — 

Sporda eğitim : 
Sporda eğitimin değeri izahtan varestedir. Nitekim 3530 sayılı Kanunun 24 ncü maddesinde, bundan 30 y 

önünde tutularak bir ENSTİTÜ kurulması hükmü yer almıştır. Beden Terbiyesi Genel Müdürlüğü ENSTİT 
doluhisarı'nda inşasına başlatmıştır. Enstitü bina ve sportif tesisleri 1970 yılında tamamlanacaktır. Ancak, 
yurt dışında eğitimleri için hazırlanmış olan kadrolar tetkik ettiğimiz bütçe ve eklerinde mevcut değildir. Bu 
bittiği zaman bu eğitimi yapacak uzmanlar bulunamıyacak ve istihdaf edilen gaye elde edilmiyecektir. 

Sağlık kontrolü : 
•Sporda sağlık kontrolünün önemini uzun uzadıya izaha lüzum olmadığı kanısındayız. Bütün dünyada yılla 

yapan gençliğin sağlığını kontrol altında tutacak tesislerin yurdun, muhtelif yerlerinde kurulması ve bunla 
ve mütahassıs personelin vazifelendirilmesi kaçınılmaz bir zarurettir. 

Tesisler : 
Memleketimizdeki spor tesisleri Spor - Toto Kanununun kabulüne kadar belediyeler ve özel idarelerin ver 

lirdi. Bu paylardan yapılabilen tahsilat mahdudolduğu için yapılan spor tesisleri pek mahdut kalmıştır. Hale 
ren Spor - Toto gelirlerinden yapılmaktadır. Ve asıl tesis faaliyeti Spor - Toto Kanununun kabulünden sonra 

Yıl 
1961 
1962 
1963 
1964 
1965 
1966 
1967 
1968 

Toplam 

Yatırım Tl. 

7 773 970,57 
26 001 992,32 
58 517 684,84 
31 577 163,38 
22 124 763,92 
33 983 171,49 
53 205 382,92 
77 607 925,65 

310 792 055,09 

Beden T. G-n. Md. Bütçesi ('S. Sayısı : 1164) 



— 19 — 

Kamulaştırma için sarf edilen paralar ise şunlardır 

Yıl Kamulaştırma Tl. 

1964 46 168,38 
1965 1 378 387,02 
1966 12 601 185,64 
1967 11 354 927,84 
1968 6 694 562,16 

Toplam 32 075 231,04 

ıSarf edilen işbu 310 792 055,09 + 32 075 231,04 = 342 767 286,13 lira ile yurdun birçok yerinde stad, kapalı sa 
leri, telesiyej ve teleski gibi kayak tesisleri ve poligonlar inşa edilmiştir ve edilmektedir. Ancak, Spor* - Toto 
tif faaliyetler ve hattâ genel müdürlüğün diğer ihtiyaçları karşılandığı için tesislere ayrılan meblâğ yetersiz k 
kanlığının ve üniversitelerimizin spor tesislerine yeterli yatırımlar yapamadığı da göz önünde bulundurulursa, g 
re henüz kavuşamamış olduğuna inanmak lâzımdır. 

Yapmış olduğumuz tetkikte, sporu bir memleket propagandası olarak kullanan gerek demokratik, gerekse dem 
tesislerin yapılmasına büyük önem verdikleri sonucuna varmış bulunuyoruz. 

Gençliğin boş zamanının en iyi bir şekilde değerlendirilmesi ve zararlı meşgalelerden kurtarılabilmesi için spor 
çok önem verilmesi ve kanunun üzerinde ehemmiyet ve ciddiyetle durulması şarttır. 

Beden Terbiyesi Genel Müdürlüğü dört yıllık yeni bir yatırım kanunu hazırlıyarak Hükümete tevdi etmiştir. 
alınması kanısındayız. 

Tetkik ettiğimiz 1969 yılı Bütçesinde yapı tesis ve onarım giderleri için konan ödenek 40 000 000 lira, kamulaş 
ödenek 1 837 293 liradan ibarettir. 

Halbuki yaptığım tetkike göre : Tl. 

1969 yılına devredilen işler için gerekli ödenek : 25 950 000 
1969 yılı için, sari mukaveleye bağlanmış olanlar için gerekli ödenek : 53 875 000 

lira olmak üzere eem'an 78 825 000 

Beden T. Gn. Md. Bütçesi (S. Sayısı : 1164) 



— 20 — 

Liraya baliğ olmaktadır. Bu meblâğ ile sadeoe başlanmış olan tesisler bitirilebilecek, Beden Terbiyesi Genel M 
bir yeni tesisin yapılmasına başlıyamıyacaktır. Ayrıca, yatırım bütçesinin bu şekilde kalması halinde Beden Te 
Oyunları için hazırlanacak tesisleri yapıp yetiştirebilmesi için ya devam eden işleri durduracak veya millî prestij 
mir'de yapılacak olan oyunlar için gerekli tesislerin yapımını aksatacaktır. Bu itibarla, genel müdürlük bütç 
45 .milyon Tl. lık bir ek ödenekle genel bütçeden desteklenmesinin şart olduğu kanısındayız. 

Spor faaliyetleri : 
Beden Terbiyesi Genel Müdürlüğüne 21 federasyon bağlı bulunmaktadır. Bunların sportif faaliyetlerinim bi 

makta idi. Ancak, 14 . 7 . 1965 tarih ve 655 sayılı Kanunla kaldırılan bölgelerimizin belediyeler ve özel idar 
bu gelir kayıtlara göre yaklaşık olarak 35 milyon Tl. civarındadır. Ve buna karşılık genel bütçeden bölgeler 
sadeee 12 milyon Tl. sı verilmektedir. Bundan dolayı da faaliyetlerin bütün yükü 1965 yılından itibaren 
müdürlüğün üstüne yüklenmiş bulunımaktadır. 

Faaliyetler için harcanan para miktarımı şöyle sıralıyabiliriz : 

Yıl Lira 

1960 813 966,16 
1961 913 127,04 
1962 4 033 426,67 
1963 5 556 333,33 
1964 7 402 543,07 
1965 14 861 339,04 
1966 19 205 816,28 
1967 17 733 242,91 
1968 12 814 477,15 + 6 000 000 (Aktarma) 

Beden T. Gn. Md. Bütçesi (S. Sayısı : 1164) 



— 21 — 

Tetkik ettiğimiz bütçede spor faaliyetleri için ayrılan ödenek 12.911, 12.912, 14.573 maddelerde cem'an 16 476 
dışında doğrudan doğruya sportif faaliyetlerle ilgili ödenekler şunlardır : 

Madde 

1 264 477 
1 188 000 

15 000 
80 000 
60 000 

12.230 Geçici hizmetler içinde antrenörler 
12.250 Yabancı uzmanlar 
12.814 Yabancı uzmanlar yolluğu (Yurt içi) 
12.854 Yabancı uzmanlar yolluğu (Yurt dışı) 
34.720 Uluslararası kurum ve demeklere katılma payı 

Ceman 2 607 477 

liradır. Yukarıdaki 16 476 629 liraya bu meblâğ ilâve edildiği takdirde 19 084 106 liranın sportif faaliyetle 
mektedir. 

Yaptığımız tetkikte federasyonların % 80 i yurt içi faaliyetlere, eğitime, spor neşriyatına, spor malzemesine 
mış oldukları program, 35 107 477 liradır. 

'Günden güne gelişen, kamu oyunun üzerinde hassasiyetle durduğu spor ve gençlik dâvamızın hakkı ile yürütül 
ödenek kifayetsizdir. 

1968 yılında Uluslararası karşılaşmalarda binicilerimizin, birkaç atletimizin, genç basketbolcularımız ile boks 
rı iyi neticeler dışında bilhassa millî sporumuz olan güreşte ve yurtta çok yaygın ve sevilmiş bir spor olan fut 
dur. Bunların tekerrür etmemesi, kamu oyunda devamlı bir üzüntü konusu olmaması için federasyonların çalışm 
Beden Terbiyesi Genel Müdürlüğünün bilhassa güreş mevzuunu önemle ele almış bulunduğunu ve yeni bir progra 
tesbit etmiş bulunuyoruz. 

Bölgelerin durumu : 
67 vilâyette kurulmuş olan bölgelerin memur aylıkları için Hazine 1966 yılından beri her sene 12 milyon liral 

lerin o tarihten bu yana süratle artmış bulunması muvacehesinde bu ödeneğin 4 yıldır dondurulmuş olmasının iza 
rum karşısında bölgelerin ve tesislerin gereği gibi idare ve idame edilememesini tabiî karşılamak icabeder. 

Bunun bir tetkik mevzuu yapılarak önümüzdeki yıl ıslahına işaretle iktifa ederiz. 

Beden T. Gn. Md. Bütçesi (ıS. Sayısı : 1164) 



— 22 — 

Spor - Toto : 

29 . 4 . 1959 gün ve 7258 sayılı Kanunla kabul edilmiş olan Spor - Toto Teşkilâtı Beden Terbiyesi Genel 
çalışmaktadır. Spor - Toto gelirleri ilk yıllarda süratle artmış, fakat son iki yıl içinde duraklamıştır. 

Yıllar 

1960 
1960 
1961 
1962 
1963 
1964 
1965 
1966 
1967 
1968 (kısmen tah.) 

Tl. 
6 765 284 
82 660 732 
96 386 678 

115 847 422 
123 639 946 
138 931 634 
174 298 386 
213 694 266 
216 971 868 
216 000 000 

Spor - Toto gelirini artırmayı hedef tutan bir gayret içerisindedir. Bütün vatandaşı toto oynamaya sevk 
lere kadar gidilmektedir. Bu yıl hâsılatı artıracak teşvik ikramiyeleri konulmuş bulunmaktadır. Buna mü 
birlerle faydalı çalışmalar yapılmakta bilhassa idari masraflarda basiretli ve tedbirli bir tacir gibi hareket 
melerin tahmil ettiği zaruri masraflar dışında masraflarda en ufak bir artış olmamıştır. Şunu da kabul et 
di seviye ve millî gelirin insan başına düşen hissesi dolayısiyle hasılattan daha büyük rakamlar beklemek mü 

•Buna rağmen teşkilâtta hasılatı artırmaya matuf yeni çalışmalar yapılmaktadır. 

Beden T. Gn. Md. Bütçesi (S. Sayısı : 1164) 



— 23 — 

Spor - Toto Teşkilâtının elde ettiği gelirin taksimi şöyledir : 
(Futbol mevsimi itibariyle) 

Yıl 

1960 
1960 
1961 
1962 
1963 
1964 
1965 
1966 
1967 
1968 

Verilen 
ikramiyeler 

3 413 753,88 
43 081 604,55 
43 602 595,09 
51 677 723,75 
54 804 696,28 
60 845 483,50 
74 955 127,98 
91 420 432,70 
90 619 420,34 
32 651 144,39 

547 071 982,46 

B. T. On. Md. 
hissesi 

2 275 836,40 
28 721 063,79 
32 296 218,42 
38 279 794,88 
40 596 071,18 
45 070 728,43 
55 522 317,04 
67 718 838,98 
67 125 496,60 
24 186 032,89 

401 792 398,61 

Verilen 
komisyon 

599 524,39 
7 572 727,69 
9 426 188,08 
11 341 369,65 
12 103 247,73 
13 600 399,78 
17 063 811,63 
20 920 668,82 
21 241 545,99 
7 561 591,38 

121 431 075,14 

Masraf 

437 177,33 
2 186 485,22 
4 334 871,26 
5 060 528,65 
5 941 686,56 
7 664 592,38 
9 922,811,59 

11 426 049,16 
16 286 925,15 
4 734 646,29 

67 995 773,59 

Yurtl 

4 844 
5 741 
6 089 
6 760 
8 328 
10 157 
10 068 
3 627 

55 619 Toplam 
(30 . 11 . 1968 tarihine kadar) 

.Bir itibar müessesesi olarak Spor - Totonun faaliyetini memnunlukla kaydetmek isterim. 

Tekliflerimiz : 
1. Türkiye Beden Eğitimi ve Spor Kanununun biran evvel çıkarılması. 
2. Beden Terbiyesi Genel Müdürlüğü inşaatının Bayındırlık Bakanlığı tarafından deruhte edilmesi için aşağıdak 

ilâvesini: 
a) Beden Terbiyesi Genel Müdürlüğünce yapılmakta olan her türlü spor tesisleri inşası 3530 sayılı Kanun esas 

kanlığınca yapılır. 
{h) Spor tesisleri inşasına ayrılacak ödenekle 7258 sayılı Kanuna göre temin edilecek gelirlerden bu tesislerin 

Bayındırlık Bakanlığı bütçesinde açılacak Beden Terbiyesi Genel Müdürlüğü yatırımları maddesine ödenek kaydetm 
'C) Bu ödeneklerden yılı içerisinde sarf edilemiyen kısım ertesi yıla devren gelir ve ödenek kaydolunur. 
3. Beden Terbiyesi Genel Müdürlüğü bütçesinde açılması unutulan etüt ve proje giderleri faslının gerektiği za 

sağlaımalk maksadiyle karşılığına 1 Tl. konularak açılması. 

Beden T. Gn. Md. Bütçesi (S. Sayısı : 1164) 



— 24 — 

4. Enstitü kadroları olarak ekli cetveldeki uzman kadrolarının (D) işaretli cetvele eklenmesini ve bir yıllık ö 

543 510 Liranın 12.210 maddeye 

35 328 » 12.370 

ilâvesini, 

5. 1969 yılında İstanbul, Ankara, ve Erzurum'da kurulacak sağlık kontrolü merkepleri için ekli cetvelde 
(D) işaretli cetvele eklenmesini ve 6 aylık özlük hakları olan: 

'364 500 Liranın 12.210 maddeye 

23 693 » 12.370 » 

ilâvesini, 

6. 1969 yılında devam edecek olanlarla 1969 yılında mukaveleye bağlanmış tesislerin ikmal edilebilmesi 
kontrol merkepleri için : 

45 000 000 liranın 22.811 yapı, tesis ve büyük onarım giderlerine, 
550 000 liranın 23.811 makina ve teçhizat alımlarına ilâvesini, 
7. Sportif faaliyetlerin tesıbit edilen programlar dâhilinde yürütülebilmesi için: 
'16 023 371 liranın 14.573, 7258 sayılı Kanunun 4 ncü maddesi gereğince yapılacak giderlere, 
8. Yukarıdaki ödeneklerin toplamı olan 62 540 402 liranın (B) işaretli cetvelin 72.100 Hazine yardımı cetvel 
Arz ve teklif eyleriz. 

Beden Terbiyesi Genel Müdürlüğü 1969 Bütçe Raportörleri 

Lebit Yurdoğlu Ekrem Dikmen 
İzmir Milletvekili Trabzon Milletvekili 

Beden T. Gn. Md. Bütçesi (S. Sayısı : 1164) 



— 25 — 

1969 yılı için istenilip hiç verilmeyen kadrolar 

1. Enstitü kadroları : 

Kadro adedi 

3 
1 

rH
 

5 
7 
8 

Kad ro ücreti 

1 750 
1 750 
1 500 
1 500 
1 250 
1 100 

Kadro unvanı 

Doktor 
Kinezoterapöt 
Besleme Uzmanı 
Beden Eğitimi ve Spor Öğretmeni 
Beden Eğitimi ve Spor Öğretmeni 
Beden Eğitimi ve Spor Öğretmeni 

Toplam : 25 

2. Ankara, istanbul ve Erzurum'da kurulacak spor sağlık merkezleri için istenilen kad 

1 750 
1 500 
1 500 
1 500 
1 500 
1 500 
1 500 
1 500 
1 500 
1 500 
1 500 

600 
950 
600 
600 
700 

Başlı ekim 
Diş Hekimi 
Kalb Mütehassısı 
Dâhiliyeci 
Asabiyeci 
Ortopedist ve Travmatolog 
Kulak, Burun, Boğaz Mütehassısı 
Röntgen Mütehassısı 
Fizyolog 
Fiziko - Terapist 
Eczacı 
Laborant 
İdare Âmiri 
Dosya Memuru 
Daktilo 
Elektrikçi 

Beden T. Gn. Md. Bütçesi (S. Sayısı : 1164} 



— 26 — 

Toplam : 

Kad 

22.811 
22.812 
22.813 
23.000 

ro adedi 

3 
o 
3 

57 

Kadro 

Yapı tesis ve onarım] 
Teknik 
Teknik 

personel ücreti 
personel 

Makina teçhizat 
yolluk 

ücreti 

700 
700 
450 

İ C 

Kadro unvanı 

Hastabakıcı (Erkek) 
Hastabakıcı (Kadın) 
Hademe 

M A L 
37 350 000 

2 000 000 
150 000 
500 000 

40 000 000 

32.000 Kamulaştırma 1 837 292 

1968 de bitirilnıeyip 1969 yılma devredilen 25 950 000 Liste (1) 
İhale edilmiş işler olup mukaveleye bağlanan 
1969 sâri olarak 47 875 000 Liste (2) 

75 325 000 
40 000 000 Mevcut ödenek 

35 325 000 
Halkapınar için Mve 4- 9 675 000 

45 000 000 
İİç sağlık merkezi Maık. ve tesisat 1 050 000 

500 000 

550 000 

Beden T. Gn. Md. Bütçesi (S. Sayısı : 1164) 



— 27 — 

LİSTE 1. 

1968 yılında bitirilemiyen ve 1969 yılma devreden 

Ankara Ödenecek 

Cebeci Stadı 5 500 000 
7 500 Salon ikmali 1 000 000 
Afyon 
Kapalı Salon 1 500 000 
Aydın 
Stad • ' • • . • 50Q 000 
Balıkesir 
Kapalı Salon G00 000 
Bilecik 
Stad 400 000 
Bitlis 
Teleski ' 200 000 
Bursa 
Kapalı Salon 600 000 
Denizli 
Taraş Stadı 200 000 
Edirne 
Kapalı Salon , , 2 000 000 
Erzincan 
2 000 İlk Salon 

12' 500 000 

Beden T. Gn. Md. Bütçesi (S. Sayısı : 1164) 



— 18 — 

Nakli yekûn : 
Eskişehir : 
Kapalı Salon 
Stad İnşaatı 
Gaziantep 
Stad 
Salon 
Kilis iSalonu 
Hatay : 
İskenderun Kapalı 
İçel : 
Kapalı Salon 
İsparta : 
Stad 
İstanbul : 
Fenerbahçe Stadı 

. Salon 

çimi 
Sarıyer Stadı ve çimi 
Kütahya : 
2 000 lik Salon 

Manisa : 
Kapalı Salon 
Akhisar Kapalı Salonu 

Ordu : 
Stad 
Sakarya : 
Stad 

Teflrirdağ : 
Stad 

Uşak : 
Salon 

12 500 000 

'500 000 
5 000 000 

1 300 000 
— 

'500 000 

500 000 

500 000 

500 000 

350 000 
1 000 000 

— 

500 000 
500 000 

500 000 

500 000 

300 000 

—. 

Beden T. Gn. Md. Bütçesi (S. Sayısı : 1164) 



— as — 

Urfa : 
Kapalı Salon 
Yüzme Havuzu 

ihale edilmiş ileri senelere sâri mukaveleye bağlanmış işler 1969 senesi 

Antalya : 

Yüzme Havuzu 
Burdur : 
Kapalı Sak>n 
Bursa : 
Velednom 
Erzurum : 
Kapalı Salon 
İstanbul : 
Fenerbahçe Stadı 
Anadoluhisan Bnst. 
Anadolu Sitesi 
îzmir : 
Halkapmar 
Kocaeli : 
Stad 
Muş : 
Stad 
Rize : 
Kapalı Solan 

500 000 
600 000 

25 960 000 

(Mukaveleten 
ödenecek 

1 515 000 

678 000 

1 292 000 

1 996 000 

5 000 000 
7 000 000 
2 862 OOO 

25 000 000 

403 000 

267 000 

1 862 000 

47 875 000 

Beden T. Gn. Md. Bütçesi (S. Sayısı : 1164) 



_ 30 — 

Bütçe Karma Komisyonu raporu 
T. B. M. M. 

Bütçe Karma Komisyonu 
Esas No. : 1/569 
Karar No. : 131 , ; 

Cumhuriyet Senatosu Başkanlığına 

30 . 11 . 1968 tarihinde Türkiye Büyük Millet Meclisine sunulup, Komisyonumuza havale edilmiş bulunan 
1969 yılı Bütçe kanunu tasarısı», ilgili Devlet Bakanı, Genel Müdür ve MaMyo Bakanlığı temsilcilerinin de k 

Beden Terbiyesi Genel Müdürlüğü 1969 yılı Bütçe kanunu tasarısında, (A/ l ) cari harcamaları (A/2) y 
maye teşkili ve transfer harcamaları için sırasiyle 30 000 000, 40 000 000 ve 14 647 220 lira ki top] am olarak 8 

Genel Müdürlük bütçesi üzerinde gerekli incelemeleri yapmakla görevlendirilen Sayın Raportörlerimizin h 
mizin bilgilerine sunulmuş, rapor dışı verdikleri tamamlayıcı bilgilerden sıonra sayın üyeler de yapıcı tenkid 

Özellikle, söz konusu Genel Müdürlüğün, halen Hükümete sunulmuş 'bulunan Teşkilât kanunu tasarısının 
için gerekli çabuklaştırmanın lüzumuna işaret edilmiş, aksi halde, halen mevcut imkânlarla bugün elde edilen 
lenmek ve bununla 'da yetinilmek görüşü savunulmuştur. 

Sonucu, yurt. savunma gücünü etkiliyecek kadar geniş kapsamı olan sporun, kişinin fizikî yapısını geliştire 
toplum terbiyesi üzerindeki müspet etkisinin değeri üzerinde durularak gençliğin boş zamanlarının en iyi şek 
galelerden uzak tutulması için spor tesislerine gerekli önemin veril/m esi lüzumuna işaret edilmiştir. 

Genel Müdürlüğe yöneltilen tenkid, temenni ve sorularla ilgili olarak Bakan/karş ı t görüşlerini bildirmiş, 
sayın üyelerle hemfikir olduğunu, ancak malî gücümüz üstünde ve portesi, bugünün imkanları ile kıyaslanamay 
tezeldcn gerçekleşemiyeceğini de ifade etmiş, %pm- faaliyetleri, tesisler, yurt içi ve yurt dışı sportif temasla 
seli rakamlar ve bilhassa son yıllarda Spor - Toto gelirleri ile yapılan ve yapılmakta olan tesisler hakkında ayr 
ben maddelerin görüşülmesine geçilmiştir. 

1968 yılı Bütçe rakamları ile bu yıl ki tasanda teklif edilen miktarlar karşılaştırıldığında, cari harcamalarda 
harcamalarında 43 700 000 lira, sermaye teşkili ve transfer harcamalarında ise 2 676 928 liralık bir eksiliş mü 

Cari harcamalardaki artış; 
(L) cetvelindeki bir kısım kadroların serbest '"bırakılması, hizmet icabı (E) cetvelindeki''kadrolara 124 ad 

özlük haklarında kanunların zorunlu kıldığı yükselişleri karşılamak üzere bölümlere konulması zaruri ödenekl 
tim ve hizmet giderlerine akseden farklı ödenek ayırmak zorunluluğundan ileri gelmiştir. 

Yatırım harcamalarında müşahede edilen 43 700 000 liralık noksanlık ise; 
Beden Terbiyesi Genel Müdürlüğünce tetkik ve tasdik için Devlet Plânlama Teşkilâtına gönderilen yatırım 

lık kısmının onanmış olduğu cihetle Genel Müdürlükçe de bu miktarın ödenek olarak konul/muş olmasından iler 

Beden T. Gn. Md. Bütçesi (S. Sayısı : 1164) 



— 31 — 

(A/3) işaretli, sermaye teşkili ve transfer harcamalarındaki noksanlığın ise, Sptor - Toto gelirinden karşılanan 
lüzumu halinde yatırım ödeneklerinden aktarma yapılmak suretiyle bu bölümün artabileceği 'düşüncesiyle tahminî 
ileri geldiği anlaşılmaktadır. 

Yukarda artış veya eksiliş nedenleri izah edilen cetvellerden, Komisyonumuzca, (A/2) işaretli cetvelin yatırı 
'de, sırasiyle 21.811 nci (etüt ve proje giderleri) 21.812 nci (teknik personel ücretleri) ve 21.813 ncü (teknik per 
maddelerine, yıl içerisinde gerektiğinde gereken ödeneğin konulalbüimesini teminen bütçe tekniği icalbı olarak 1 e 
tiyle 1 nci madde bu değişik şekli ile kabul edilmiştir. 

'Tasarının 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8 ve 9 ncu maddeleri, ile bağlı cetvelleri aynen kaibul edilmiştir. 
Bakanlar Kurulunun, 1969 yılı yatırım programı uygulaması ile ilgili 29 . 11 . 1968 gün ve 6/10999 sayılı Kar 

Müdürlüğünce yaptırılmakta olan tesislerin de badema 1969 yılından itibaren Bayındırlık Bakanlığınca yaptırılm 
Söz konusu Genel Müdürlük bütçesinin (A/2) işaretli cetvelinin 21.000 nei ve 22.000 nci bölümünde yer alan 

mutabık kalınacak miktarların Bayındırlık Bakanlığı bütçesinin ilgili bölümlerine aktanlalbilmesini teminen yeni b 
edilmiş, idolayısiyle tasarının 10 ncu maddesi ' i l nci ve 11 nci maddesi de 12 nci madde olarak aynen kaibul edi 

Genel Kurulun tasıviplerine arz edilmek üzere Yüksek Başkanlığa sunulur. 
Başkan Balkan V. Sözcü Kâtip Ankara 

Kütahya Aydın Zonguldak Ordu Y. Köker 
M. Erez 1. C. Ege K. D. Sungun Ş. Pehlivanoğlu 

Balıkesir 
Muhalifim 

8. Koç 

Güimüşane 
S. Ö. San 

Manisa 
O. Karaosmanoğlu 

Sakarya 
O. Salihoğlu 

Traibzon 
ö. L. Hocaoğlu 

Bolu 
Söz hakkım mahfuz 

K. Demir 

İstanbul 
İV. Berkol 

Muğla 
Söz hakkım mahfuz 

T. Şahin 

Samsun 
A. F. Alişan 

Trabzon 
Muhalifim 

A. R. Uzuner 

Çorum 
A. Topçubaşt 

İstanbul 
İV. Eroğan 

Niğde 
K. Bayhan 

Samsun 
K. Evliyaoğlu 

Uşak 
M. F. Atayurt 

Erzurum 
C. önder 

İzmir 
L. Yurdoğlu 

Niğde 
H. Özalp 

Sivas 
Söz halkkım saklıdır 

M. K. Pdlaoğlu 

Uşafc 
O. Dengiz 

Eskişehir 
M. 1. Angı 

Kayseri 
F. Koksal 

Niğde 
Muhalifim 
R. Soyer 

Trabzon 
A. Ş. Ağanoğl 

Van 
Muihalifim 
F. Melen 

Beden T. Gn. Md. Bütçesi (S. Sayısı : 1164) 



HÜKÜMETİN TEKLİM 

Beden Terbiyesi Genel Müdürlüğü 1969 yılı Bütçe kanunu tasarısı 

MADDE 1. — Beden Terbiyesi Genel Müdürlüğünün cari harcama
ları için (A/l) işaretli cetvelde gösterildiği üzere 30 000 000 lira, 
yatırım harcamaları için (A/2) işaretli cetvelde gösterildiği üzere 
40 000 000 lira, sermaye teşkili ve transfer harcamaları için de (A/3) 
işaretli cetvelde gösterildiği üzere 14 647 220 lira ki, toplam olarak 
84 647 220 lira ödenek verilmiştir. 

MADDE 2. — Beden Terbiyesi Genel Müdürlüğünün gelirleri bağlı 
(B) işaretli cetvelde gösterildiği üzere 105 200 000 lira olarak tahmin 
edilmiştir. 

MADDE 3. — Beden Terbiyesi Genel Müdürlüğünce 1969 yılında 
elde edilecek gelir çeşitlerinden her birinin dayandığı hükümler, bağlı 
(C) işaretli cetvelde gösterilmiştir. Bu cetvelde yazılı gelirin tarh ve 
tahsiline 1969 bütçe yılında da devam olunur. 

MADDE 4. — Beden Terbiyesi Genel Müdürlüğünün 30 . 6 . 1939 
tarih ve 3656 sayılı Kanunun 19 ncu maddesine giren hizmetlilerine 
ait kadrolar, bağh (D) işaretli cetvelde gösterilmiştir. 

3656 sayılı Kanunun 9 ncu maddesi gereğince geçici mahiyetteki 
hizmetler için Bakanlar Kurulu karan ile kadro alınabilecek tertip
ler, bağh (E) işaretli cetvelde gösterilmiştir. 

Bu kadrolar, ertesi yıl bütçe kanunu tasarısı ile Türkiye Büyük 
Millet Meclisine sunulur. Bunların eldeki kadrolara ek olmaması 
şarttır. 

MADDE 5. — Beden Terbiyesi Genel Müdürlüğünün kuruluşu 
hakkındaki 30 . 5 . 1941 tarihli ve 4047 sayılı Kanuna bağlı 1 sayılı 
cetvelde yazılı kadrolardan, bağh (L) işaretli cetvelde gösterilenler 
1969 bütçe yılında kullanılamaz. 

Beden T. Gn. Md. 

32 — 

I ıBÜTÇE KARMA KOMİSYO 

Beden Terbiyesi Genel Müdürlüğü 

MADDE 1. — Beden Terbiyesi G 
ları için (A/l) işaretli cetvelde göst 
tırım harcamaları için (A/2) işare 
40 000 003 lira, sermaye teşkili ve t 
işaretli cetvelde gösterildiği üzere 1 
84 647 223 lira ödenek verilmiştir. 

MADDE 2. — Tasarının 2 nci m 

MADDE 3. — Tasarının 3 ncü m 

MADDE 4. — Tasarının 4 ncü m 

MADDE 5. — Tasarının 5 nci m 

d (S. Sayısı : 1164) 



— 33 

• ('Hükümetin Teklifi) 

MADDE 6. — (Geçen yıllar borçları) maddesindeki ödeneğin yet
memesi halinde : 

a) 1968 yılı Bütçesindeki tertibinde karşılığı bulunan borçla 
ilgili oldukları hizmet tertiplerinden bu maddeye, 

b) 1928 - 1967 bütçe yıllarına aidolup da Muhasebeî Umumiye 
Kanununun 93 ncü madesine göre zamanaşımına uğramamış ve karşı
lıkları yılları bütçelerinde bulunan borçlar, 1969 yılı Bütçesinin ilgili 
hizmet tertipleri veya (Aylık ve ücretler kesimleri hariç) (A/l), 
(A/2) ve (A/3) cetvellerine dâhil ödeneklerden (Geçen yıllar borçları) 
maddesine, 

Maliye Bakanlığınca aktarılacak ödenekten ödenir, 

MADDE 7. — Aşağıda gösterilen kaynaklardan elde edilen ve (B) 
işaretli cetvelin ilgili terkibindeki gelir fazlasile bunları aşan gelirleri 
gerektiği takdirde hizalarında gösterilen tertiplere Ödenek kaydetme
ye Maliye Bakanı yetkilidir. 

1. Futbolda Müşterek Bahis Gelirleri : 12 911, 12 912, 14 573, 
21 000, 22 000, 23 000, 32 100, 34 710 

2. iSpor faaliyetleri gelirleri : 14 571 
3. Spor Tesisleri işletme Gelirleri : 15 921 - 26 
4. Basımevi Gelirleri : 16 116 

Bu ödeneklerden yılı içinde harcanamıyan kısım ertesi yıla devir 
ve 1 nci fıkra esasları dairesinde gelir ve ödenek kaydolunur. 

Bu tertiplerden geçen yıllarda tahakkuk edip de yılı içinde ödene-
miyen borçlar müteakip yıl bütçesinin ilgili tertibinden ödenebilir. 

MADDE 8. — Gider bölümlerinden yapılacak harcamalara ait 
formül, bağlı (ît) işaretli cetvelde gösterilmiştir. 

MADDE 9. — Bütçe Kanununa bağlı (A/2) işaretli cetvelin (Yapı, 
Tesis ve Büyük Onarım giderleri) bölümüne dâhil tertiplerden (A/3) 

Beden T. Gn. Md. Bütçesi 

(ıBütce Karma Komisyonu 

MADDE 6. — Tasarının 6 ncı madd 

MADDE 7. — Tasarının 7 nci madd 

MADDE 8. — Tasarının 8 nci madd 

MADDE 9. — Tasarının 9 ncu mad 

(S. Sayısı : 1164) 



— 34 — 

(Hükümetin Teklifi) 

işaretli cetvelin (Kamulaştırma ve satınalmalar) bölümüne aktarma 
yapmaya Maliye Bakanı yetkilidir. 

MADDE 10. — Bu kanun 1 Mart 1969 tarihinde yürürlüğe girer. 

MADDE 11. — Bu kanunu Başbakan ve Maliye Bakanı yürütür. 

Başbakan 
8. Demir el 

Devlet Balkanı 
H. Atabeyli 

Devlet Bakanı 
8. T. Müftüoğlu 

Millî Savunma Balkana 
A. Topaloğlu 

Dışişleri Bakam 

Devlet Bakanı 
8. Öztürk 

Devlet Bakamı 
K. Ocak 

Adalet Bakanı 
H. Dinçer 

İçişleri Bakanı 
F. Sükan 

Maliye Bakanı 

1. 8. Çağlayangil 
MMî Eğitim Balkanı 

1. Ertem 
Ticaret B,alkana 

A. Türkel 
Göm. ve Tekel Balkana; 

/. Tekin 
Ulaştırma Bakanı 

8. Bilgiç 

(Bütçe Karma Komisyo 

MADDE 10. — 7258 sayılı Kanunu 
nevi spor saha ve tesisleri vücuda geti 
Genel Müdürlüğü bütçesinin (A/2) işa 
nci bölümünde yer alan ödeneklerden 
hare bu bölümlere ödenek kaydedilece 
kanlığı ile mezkûr Genel Müdürlükçe 
Bayındırlık Bakanlığı bütçesinin mev 
tiplerine aynı yatırım hizmetlerine sa 
gerekli işlemleri yapmaya Maliye Bak 
yılı içinde sarf edilmiyen kısımlar mü 

Bayındırlık Bakanlığı mezkûr işle 
dairesinde yürütür. 

MADDE 11. — Tasarının 10 ncu 
aynen kabul edilmiştir. 

MADDE 12. — Tasarının 11 nci 
aynen kabul edilmiştir. 

C. Bilgehan 
Bayındırlık Bakanı 

O. Alp 
Sağ. ve Sos. Y. Bakanı 

V. Â. Özkan 
Tarım Bakanı 

B. Dağdas 
Çalışma Bakanı 

A. N. Erdem 

Sanayi Ba 
M. Turg 

Turizm ve Ta. 
N. Kürşa 

Beden T. Gn. Md. Bütçesi (S. Sayısı : 1164) 



— 35 — 

(A/ l ) CARİ HARCAMALAR 

Bölüm Madde Ödeneğin çeşidi 

1968 ödeneği • 
Madde Bölüm toplamı 

Lira Lira 

1969 yı 
Hükümetçe istenen 
Madde Bölüm toplamı 
Lira Lira 

12.000 PERSONEL GİDERLERİ 8 517 441 16 607 248 

AYLIKLAR Kesim toplamı 788 064 782 529 

12.110 Aylıklar 
12.150 8J9 sayılı Kanun gereğince yapılacak öde

meler 

ÜCRETLER Kesim toplamı 

12.310 Çocuk zammı 
12.320 Doğum yardımı 
12.330 Ölüm yardımı 
12.340 Tedavi ve cenaze giderleri 

788 063 

2 847 313 

12.210 
12.230 
12.250 

12.281 
12.282 

Hizmetliler ücreti 
Geçici hizmetliler ücreti 
Yabancı uzmanlarla yardımcıları ücreti 
İŞÇİ ÜCRETLERİ 
Matbaa işçi ücretleri 
Diğer işçi ücretleri 
(İşçi ücretleri toplamı : 584 198) 
SOSYAL YARDIMLAR Kesim toplamı 

1 675 500 
476 690 
300 000 

224 603 
170 520 

277 382 

8 500 
1 000 
3 500 
8 000 

782 528 

5 460 698 

1 688 
2 000 
1 188 

500 
000 
000 

284 198 
300 000 

472 000 

8 500 
1 000 
3 500 
8 000 

Beden T. Gn. Md. Bütçesi (S. Sayısı : 1164) 



— 36 — 

Bölüm Madde Ödeneğin çeşidi 

12.370 Emekli keseneği karşılıkları 
12.380 Sosyal Sigortalar Kurumları kesenek ve 

prim karşılıkları 
EK ÇALIŞMA KARŞILIKLARI 

12.410 Fazla çalışma ücreti 

TAZMİNATLAR Kesim toplamı 

12.520 Kasa tazminatı 
12.590 4047 sayılı Kanun gereğince verilecek 

fahrî hizmetler tazminatı 
İKRAMİYELER VE MÜKÂFATLAR 

12.610 Yabancı dil ikramiyesi 

ÖDENEKLAR 
12.710 Temsil ödeneği 

YOLLUKLAR Kesim toplamı 

/ - Yurt içi yollukları 
YÖNETİM YOLLUKLARI 

12.811 Sürekli görev yollukları 
12.813 Geçici görev yolluğu1 

12.814 Yabancı uzmanlarla yardımcıları geçici 
görev yolluğu 

1968 ödeneği 
Madde Bölüm toplamı 

Lira Lira 

160 132 

96 250 

1 

250 680 

5 280 

245 400 

1 

3 000 

351 000 

4 000 
60 000 

15 000 

Hükümetçe istenen 
Madde Bölüm to 
Lira l i r 

161 000 

290 000 

101 700 

253 320 

7 920 

245 400 

1 

3 000 

534 000 

4 000 
120 000 

15 000 

Beden T. Gn. Md. Bütçesi (S. Sayısı : 1164) 



Bölüm Madde ödeneğin çeşidi 

DENETİM YOLLUKLARI 
12.821 Müfettişler geçici görev yolluğu 
12.829 Danışma Kurulu üyeleri geçici görev yol

luğu 
DİĞER YOLLUKLAR 

12.834 Kurs yolluğu 
12.841 Tedavi yolluğu 

(Yurt içi yollukları toplamı : 274 000) 

II - Yurt dışı yollukları 
YÖNETİM YOLLUKLARI 

12.853 Yurt dışı geçici görev yolluğu 
12.854 Yabancı uzmanlarla yardımcıları yurt dışı 

geçici görev yolluğu 
ÖĞRETİM YOLLUKLARI 

12.871 Yurt dışı staj ve öğrenim yolluğu 
12.872 Yurt dışı kongre ve konferans yollukları 

(Yurt dışı yollukları toplamı : 260 000) 
ÖZEL HİZMET YOLLUKLARI 

Kesim toplamı 

12.911 İdareci ve sporcuların yurt içi yollukları 
12.912 İdareci ve sporcuların yurt dışı yollukları 

13.000 YÖNETİM GİDERLERİ 

Beden T. 

— 37 — 

1969 yılı 
1968 ödeneği Hükümetçe istenen 

Madde Bölüm toplamı Madde Bölüm toplamı 
Lira Lira Lira Lira 

60 000 

7 500 

22 000 
500 

100 000 

7 500 

27 000 
500 

50 000 

72 000 

30 000 
30 000 

4 000 000 

2 500 000 
1 500 000 

1 255 080 
— — : 3 

50 000 

80 000 

100 000 
30 000 

9 000 000 

6 000 000 
3 000 000 

1 351 120 

. Md. Bütçesi (S. Sayısı : 1164) 



— 38 — 

Bölüm Madde ödeneğin çeşidi 

1968 ödeneği 
Madde Bölüm toplamı 

Lira Lira 

Hükümetçe isten 
Madde Bolüm 
Lira L 

13.110 
13.120 
13.130 
13.140 
13.150 
13.160 
13.190 

13.210 
13.220 
13.230 
13.290 

13.350 

GENEL YÖNETİMLE İLGİLİ ALIMLAR 
Kesim toplamı 

Kırtasiye alımları ve giderleri 
Basılı kâğıt ve defter alımları ve giderleri 
Döşeme ve demirbaş alımları ve giderleri 
Yayın alımları ve giderleri 
Yakacak alımları ve giderleri 
Hizmetli giyim alımları ve giderleri 
Diğer alımlar ve giderleri 
GENEL YÖNETİMLE İLGİLİ GİDER
LER Kesim toplamı 

Sn giderleri 
Temizlik giderleri 
Aydınlatma giderleri 
Diğer yönetim giderleri 
HİZMETLE İLGİLİ ALIMLAR 
Sağlık araç, gereç ve ilâç alımları ve gi
derleri 

205 760 259 600 

30 000 
30 000 
75 000 
40 000 
10 000 
18 760 
2 000 

106 000 

20 000 
10 000 
75 000 
1 000 

30 000 
40 000 
75 000 
60 000 
23 000 
29 600 
2 000 

136 000 

40 000 
10 000 
85 000 
1 000 

2 550 5 000 

Beden T. Gn. Md. Bütçesi (S. Sayısı : 1164) 



— 39 — 

Bölüm Madde ödeneğin çeşidi 

14.000 

ULAŞTİRMA GİDERLEEİ 
Kesim toplamı 

13.410 Posta - telgraf giderleri 
13.420 Telefon giderleri 
13.430 Taşıma giderleri 

TAŞIT İŞLETME VE ONARMA GİDER
LERİ 

13.520 Hizmet taşlıları işletme ve onarma gider
leri 

KİRA GİDERLERİ 
13.610 Kira bedeli 

HİZMET GİDERLERİ 

GENEL YÖNETİMLE İLGİLİ HİZMET 
GİDERLERİ Kesim toplamı 

14.110 Yangından korunma ve sigorta giderleri 
14.130 Mahkeme harçları ve giderleri 

GÜVENLİK GİDERLERİ Kesim toplamı 

14.341 3325 sayılı Kanunun 3 neü maddesinin 
gerektirdiği giderler 

14.342 7126 sayılı Kanuna dayanılarak çıkarılan 
tüzüğün 119 ncu maddesinin gerektirdiği 
giderler 

1968 ödeneği 
Madde Bölüm toplamı 

Lira Lira 

117 500 

35 000 
80 000 

2 500 

5 000 

818 320 

22 000 

10 000 
12 000 

2 

7 468 502 

1969 y 
Hükümetçe istenen 

Madde Bölüm toplamı 
Lira Lira 

120 000 

35 
80 
5 

000 
000 
000 

12 000 

818 520 

22 000 

10 
12 

000 
000 

5 001 

5 000 
Beden T. Gn. Md. Bütçesi (S. Sayısı : 1164) 

9 616 632 



— 40 — 

Bölüm Madde ödeneğin çeşidi 

1968 ödeneği 
Madde Bölüm toplamı 

Lira Lira 

Hükümetçe isten 
Madde Bölüm 
Lira L 

15.000 

MALÎ HİZMETLERLE İLGİLİ GİDER
LER 

14.430 Para tasıma giderleri 

EĞİTİM VE ARAŞTİRMA GİDERLERİ 
Kesim toplamı 

14.510 Kurs giderleri 
14.520 Burs giderleri 
14.530 Dış ülkelerde okutulan öğrenciler gider

leri 
14.550 Staj ve öğrenim giderleri 

TÜRK SPORUNUN İDAMESİ VE GE
LİŞTİRİLMESİ GİDERLERİ 

14.571 İdame ve geliştirme giderleri 
14.573 7258 sayılı Kanunun 4 ncü maddesi gere

ğince yapılacak giderler 
KURUM GİDERLERİ 

İŞLETMELER GİDERLERİ 
Kesim toplamı 

SPOR TESİSLERİ İŞLETME GİDER
LERİ 

15.921 Büro giderleri 
15.922 Ulaştırma giderleri 

1 500 

7 445 000 

15 000 

1. 400 000 

6 030 000 

54 200 

10 000 
4 000 

54 200 

3) 000 

9 586 631 

35 000 
1 

1 
75 000 

2 000 000 

7 476 629 

200 000 

25 000 
10 000 

Beden T. Gn. M d. Bütçesi (S. Sayısı : 116 lı 



— 41 — 

1969 

16.810 

BAKIM VE KÜÇÜK 
LERİ 
Bina onarımı 

ONARIM GİDER-

Bölüm Madde 

15.923 
15.925 
15.926 
15.929 

16.000 

16.111 
16.112 
16.114 
16.115 
16.116 
16.117 
16.119 

16.710 

Ödeneğin çeşidi 

Tesisler, işletme ve onarma giderleri 
Giyim - kuşam alım ve giderleri 
Malzeme alım ve giderleri 
Diğer alım ve giderler 
ÇEŞİTLİ GİDERLER 

İŞEVLERİ VE İŞYERLERİ GİDER
LERİ Kesim toplamı 

BASIMEVİ GİDERLERİ 
Büro giderleri 
Ulaştırma giderleri 
Kira bedeli 
Giyim - kuşam alım ve giderleri 
Malzeme alım ve giderleri 
Yiyecek alım ve giderleri 
Diğer alımlar ve giderleri 
TEMSİL, AĞIRLAMA VE TÖREN Gİ
DERLERİ 
Temsil giderleri 

1968 ödeneği 
Madde Bölüm toplamı 

Lira 

20 000 
7 200 

10 000 
8 000 

1 117 000 

15 000 
30 000 
10 000 
4 000 

1 000 000 
13 000 
45 000 

10 000 

Lira 

1 132 000 

Hükümetçe istenen 
Madde Bölüm toplam 
Lira 

50 000 
10 000 

100 000 
5 000 

2 170 000 

15 000 
50 000 
30 000 

5 000 
2 000 000 

20 000 
50 000 

15 000 

Lira 

2 225 00 

5 000 40 000 

Beden T. (in. Md. Bütçesi (S. Sayısı : 1164) 



— 42 — 

1968 ödeneği 
Madde Bölüm toplamı 

Bölüm Madde ödeneğin çeşidi Lira Lira 

12.000 PERSONEL GİDERLERİ 

Bölümü toplamı 8 517 441 

13.000 YÖNETİM GİDERLERİ Bölümü toplamı 1 255 080 

14.000 HİZMET GİDERLERİ Bölümü toplamı 7 468 502 

15.000 KURUM GİDERLERİ Bölümü toplamı 54 200 

16.000 ÇEŞİTLİ GİDERLER Bölümü toplamı 1 132 000 

CARİ HARCAMALAR TOPLAMI 18 427 223 

Beden T. Gn. Md. Bütçesi (S. Sayısı 

Hükümetçe isten 
Madde Bölüm 

Lira L 

30 



— 43 — 

(A/2) YATIRIM HARCAMALARI 

Bölüm Madde ödeneğin çeşidi 

1968 ödeneği 
Madde Bölüm toplamı 
Lira Lira 

196 
Hükümetçe istenen 

Madde Bölüm topla 
l i r a Lira 

21.000 

22.000 

23.000 

ETÜT VE PROJE GİDERLERİ 

EĞİTİM SEKTÖRÜ Kesim toplamı 

21.811 Etüt ve proje giderleri 
21.812 Teknik personel ücretleri 
21.813 Teknik personel geçici görev yolluk]arı 

YAPI TESİS VE BÜYÜK ONARIM Gİ
DERLERİ 

EĞİTİM SEKTÖRÜ Kesim toplamı 

22.811 Yapı, tesis ve büyük onanın giderleri 
22.8! 2 Teknik pe ı/son el üc ret! eri 
22.813 Teknik personel geçici görev yollukları 

MAKİN A, TiiOHiEAT YE TAŞIT ALIM
LARI VS ONARIMLARI 

EĞİTİM SEKTÖRÜ Kesim toplamı 

23.811 Makina teçhizat alımları ve büyük ona
rımları 

0 Taşıt alımları 
0 Teknik personel ücretleri 

153 000 

407 000 

no ooo 
354 000 

3 000 

153 000 

407 000 500 00 

500 000 

500 000 

150 000 
2 000 
1 000 

83 140 000 

79 4ÎÎ0 000 
3 500 000 
J50 000 

83 140 000 

39 500 000 

37 350 000 
2 000 000 
150 000 

39 500 00 

Beden T. Gn. Md. • Bütçesi (S. Sayısı : 1161 



— 44 — 

Bölüm Madde 

21.000 

22.000 

23.000 

Ödeneğin çeşidi 

ETÜT VE PROJE GİDERLERİ 
Bölümü toplamı 

YAPI, TESİS VE BÜYÜK ONARIM Gl-
LERİ Bölümü toplamı 
MAKİNA, TEÇHİZAT VE TA§IT ALIM
LARI VE ONARIMLARI Bölümü toplamı 

YATIRIM HARCAMALARI TOPLAMI 

1968 ödeneği 
Madde 
Lira 

Bölüm toplamı 
Lira 

153 000 

83 140 000 

407 000 

83 700 000 

Hükümetçe istenen 
Madde Bölüm to 
Lira Lir 

39 50 

500 

40 000 

Beden T. Gri. Mâ. Büfesi (S. Sayısı : 1164) 



— 45 — 

(A/3) SERMAYE TEŞKİLİ VE TRANSFER HARCAMALARI 

Bölüm Madde ödeneğin çeşidi 

32.000 

34.000 

/ - Sermaye teşkili 
KAMULAŞTIRMA VE SATINALMALAR 

32.100 Kamulaştırma ve satmalına bedeli 

/ / - Transferler 

MALÎ TRANSFERLER 

BAĞIMSIZ BÜTÇELİ İDARELERE 
ÖDEMELER Kesim toplamı 

34.250 580 sayılı Kanunun 13 ncü maddesine göre 
Millî Prodüktivite Merkezine ödenecek aidat 

34.260 İller bölge müdürlüklerine yapılacak yar
dım 

34.270 İller bölge müdürlüklerinin banka kredi 
borçları için yardım 
ULUSLARARASI TEŞEKKÜLLERE 
ÖDEMELER 

34.720 Uluslararası kurum ve derneklere katılma 
payı 

1968 ödeneği 
Madde Bölüm toplamı 

Lira Lira 

196 
Hükümetçe istenen 

Madde Bölüm toplam 
Lira Lira 

4 000 000 1 837 29 

4 000 000 

13 105 000 

5 000 

12 000 000 

1 100 000 

13 165 000 

1 837 292 

12 505 000 

5 000 

12 000 000 

500 000 

12 565 000 

60 000 60 000 

35.000 SOSYAL TRANSFERLER 134 148 189 928 

Beden T. Gn. Md. Bütçesi (S. Sayısı : 1.164) 



— 46 — 

Bölüm Madde ödeneğin çeşidi 

EMEKLİ SANDIĞINA ÖDEMELER 
Kesim toplamı 

35.210 % 1 ek karşılıklar 
35.220 Emekli ikramiyesi 
35.230 Sandık yönetim giderleri 
35.240 Diğer ödemeler 

EMEKLİ AYLIKLARI VE DİĞER BEN
ZERİ ÖDEMELER 

35.310 Emeldi, dul ve yetim aylıkları 

DKRNEIC, DİRLİK, KURUM, KURULUŞ, 
SANDIK VE BENZERİ TEŞEKKÜL
LERE YARDIMLAR 

35.710 Deden Terbiyesi Genel Müdürlüğü Memur 
ve Hizmetlileri Biriktirme ve Yardı »ulaş
ma Sandığımı, (Memur ve hizmetlilerin 
öğle yemeğinde kullanılmak üzere) 

36.000 BORÇ ÖDEMELERİ 

36.300 Geçen yıl borçları 

36.400 İlama bağlı borçlar 

(Bu ödeneği, ihtiyaç nisbetinde artırmaya 
Maliye Bakanı yetkilidir) 

1968 ödeneği 
Madde Bölüm toplamı 
Lira Lira 

82 748 

24 
40 
8 
10 

636 
000 
112 
000 

1.0 000 

41 400 

20 000 

5 000 

Hükümetçe istenen 
Madde Bölüm t 

Lira Lira 

104 928 

25 
60 
î) 
10 

000 
000 
028 
000 

15 000 

5 000 

70 000 

25 000 5 

50 000 

Beden T. Gn. Md. Bütçesi (S. Sayısı : 1164) 



— 47 — 

19 
1968 ödeneği Hükümetçe istenen 

Madde Bölüm toplamı Madde Bölüm top 
Bölüm Madde Ödeneğin çeşidi Lira Lira Lira Lira 

32.000 KAMULAŞTIRMA VE SATINALMA-

LAR Bölümü toplamı 4 000 000 1 837 

34.000 MALİ TRANSFERLER Bölümü toplamı 13 165 000 12 565 

35.000 SOSYAL TFANSFERLER 
Bölümü toplamı 134 148 189 

36.000 BORÇ ÖDEMELERİ Bölümü toplamı 25 000 55 

SERMAYE TEŞKİLİ VE TRANSFER 
HARCAMALARI TOPLAMI 17 324 148 14 647 2 

Beden T. Gn. Md. Bütçesi (S. Sayısı : 1164) 



— 48 — 

B - CETVELİ 

Böîüm Madde Gelirin çeşidi 

1968 yılı tahminleri Hükümetçe tahmin e 
Madde Bölüm toplamı Madde Bölüm t 

Lira Lira Lira Lir 

B/2 — Vergi dışı gelirler 

61.000 KURUMLAR HASILATI VE PAYLARI 

61.110 Basımevi gelirleri 

PAYLAR 
61.280 Futbol müsabalarmda müşterek bahis ha

sılatından elde edilecek gelir 

62.000 BEDEN TERBİYESİ MALLARI GELİR
LERİ 

62.145 Diğer hasılatlar 
62.147 Spor tesisleri işletme gelirleri 
62.320 Faiz 

63.000 ÇEŞİTLİ GELİRLER 

63.310 Spor faaliyetlerinden elde edilecek gelir 

63.400 Bağışlar 

2 800 000 

98 890 000 

180 008 
150 000 
500 000 

2 000 000 

5 000 

101 690 000 

830 008 

2 005 000 

2 800 000 

80 000 000 

1 000 000 
600 000 
695 000 

3 900 000 

5 000 

82 80 

2 29 

3 90 

Beden T. ün. Md. Bütçesi (S. Sayısı : 1164) 



— 49 — 

Bölüm Madde Gelirin çeşidi 

1969 
1968 yılı tahminleri Hükümetçe tahmin 'edilen 

Madde Bölüm toplamı Madde Bölüm toplam 
Lira Lira Lira Lira 

B/3 •— Özel gelirler 

72.000 ÖZEL GELİRLER 

72.100 Hazine yardımı 

72.400 Geçen yıldan devreden nakit mevcudu 

61.000 KURUMLAR HASILATI VE PAYLARI 
Bölümü toplamı 

62.000 BEDEN TERBİYESİ MALLARI GELİR
LERİ Bölümü toplamı 

63.000 ÇEŞİTLİ GELİRLER Bölümü toplamı 

72.000 ÖZEL GELİRLER Bölümü toplamı 

14 926 363 

13 126 363 

1 800 000 

101 690 000 

830 008 

2 005 000 

14 926 363 

16 200 000 

15 000 000 

1 200 000 

82 800 000 

2 295 000 

3 905 000 

16 200 000 

GENEL TOPLAM 119 451 371 105 200 000 

Beden T. Gn. Md. Bütçesi (S. Sayısı : 1164) 



— 50 — 

Vergilerin, resimlerin ve başka 
gelirlerin dayanakları 

Çeşidi Tarihi Numarası 

Kanun 
» 
» 

16 
30 
29 

7 
5 
4 

1938 
1941 
1959 

3530 
4047 
7258 

C - CETVELİ 

ÖZETİ 

Beden Terbiyesi Kanunu 
Beden Terbiyesi Kanununa ek Kanun 
Futbol müsabakalarında Müşterek Bahisler- Kanunu 

). 

o 
o 
3 
3 
4 
4 
4 

5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 

Memuriyetin nev'i 

Spor Müşaviri 
Bölgeler İşletmecisi 
Kevizör 

Aded 

1 
1 
1 

Organizasyon ve Metod Müdürü 1 
Revizör 
Spor Tesisleri İşletmeleri 
Müdürü 
Revizör 
Salon Âmiri 
Zâtişleri Tahakkuk Şefi 
Personel Şefi 
Matbaa Şefi 
Muhasebe Tetkik Şefi 
Eğitim Uzmanı 
Organizasyon ve Metod 
Müdür- Yardımcısı 

1 

1 
2 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

1 

ü 

1 
1 
1 
1 
1 

1 

cret 

250 
250 
250 
100 
100 

100 
950 
950 
950 
950 
950 
950 
950 

950 

D. 

5 
6 
6 
6 
6 
6 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 

D - CETVELİ 

Memuriyetin nev'i 

Muhasebe Tetkik Memuru 
Muhasebe Tetkik Memuru 
Elektrik Teknisyeni 
Federasyon Büro Sekreteri 
Memur 
Plânlama Memuru 
Spor Tesisleri İşletme Şefi 
İstatistik Teknisyeni 
Muhasebe Tetkik Memuru 
Daire Âmiri 
Dâva Takip Memuru 
Santral Memuru 
Mubayaa Memuru 
Kütüphane Memuru 
Teknik Hesap Memuru 
Memur 

Aded 

1 
3 
1 
1 
7 
1 
1 
1 
4 
1 
1 
1 
"1 
1 
1 
7 

Ücret 

950 
800 
800 
800 
800 
800 
700 
700 
700 
700 
700 
700 
700 
700 
700 
700 

D. 

7 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
9 
9 
9 

Me 

Hemşire 
Spor Te 
Kayıt M 
Mubayaa 
Antrenö 
Tahakku 
Müracaa 
Federasy 
İstatistik 
Memur 
Daktilo 
M'otorcu 
Şoför 
Ambar M 
Dosya M 
Kayıt M 

Beden T. Gn. Md. Bütçesi (S. Sayısı : 1164) 



— 51 — 

D. 

9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 

10 
10 

Memuriyetin 

Büro Memuru 
Kadro Memuru 
Evrak Memuru 
Ayniyat Memuru 
Memur 
Daktilo 
Muakkip 
Kaloriferci 
Matbaa Bekçisi 
Nalbant 
Memur 
Daktilo 

nev'i 

Bölüm 

Aded 

1 
1 
2 
1 

10 
10 
1 
1 
1 
1 
4 
8 

Madde 

Ücret 

500 
500 
500 
500 
500 
500 
500 
500 
500 
500 
450 
450 

D. 

10 
10 
10 

11 
11 
11 
11 

11 
11 
11 
11 

Memuriyetin nev'i 

Teksirci 
Seyis 
Başhademe 

Federasyon Büro Sekreteri 
Memur 
Memur 
Daktilo 

Dağıtıcı 
Hademe 
Bakıcı 
Bekçi 

(E) CETVELİ 
ödeneğin 

Aded 

1 
5 
1 

2 
6 
2 
2 

1 
5 
2 
2 

çeşidi 

Ücret 

450 
450 
450 

400 
400 
400 
400 

400 
400 
400 
400 

D. Memur 

12 Memur 
12 Daktilo 
12 Santral Mem 
12 Hademe 
12 Bekçi ve K 
12 Bekçi 
12 Teleski ve T 
13 Teleski ve T 
13 Hademe 

12.000 Personel giderleri 
12:230 Oeiçici 'hizmetliler ücreti 
12.250 Yabancı uzmanlarla yardımcıları ücreti 

Beden T. Gn. Md. Bütçesi (S. Sayısı : 1164) 



— 52 — 

(L) CETVELİ 

D. 

6 
7 
6 
7 
8 
8 
l8 
9 

Memuriyetin nev'i 

Reis Muavini 
iMüitercim 
'Mim'ar 
Mimar Muavini 
Fen Meımuru 
Sekreter 
Mütercim 
Doktor 

Toplamı 

Afled 

1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
2 

9 

Aylık 

800 
700 
800 
700 
600 
600 
600 
500 

R - CETVELİ 

1969 yılı Genel Bütçe Kanununa bağlı (R) işaretli cetveldeki harcama formülleri bu bütçe için de uygulanır. 
Türk sporunun idamesi ve geliştirilmesi giderleri : 
Bölüm 14.571 : İdame ve geliştirme giderleri, 
I - Başarılı ve yoksul kulüplere yapılacak malzeme ve para yardımları, 

I I - Millî ve resmî müsabakalar esnasında ilgili yönetmelik hükümleri gereğince kulüp ve bölgelere ödenecek s 
14.571 nci maddeden ödenir. 
Bölüm 14.573 : 7258 sayılı Kanunun 4 ncü maddesi gereğince yapılacak giderler, 
I - Yurt içinde ve yurt dışında yapılacak her türlü sportif oyunlarla yarışmaların ve bunların hazırlık çalış 

kampların, kursların (Seminerler dâhil) gerektirdiği : 
1. 13.000 nci (Yönetim giderleri) bölüm tertiplerine ilişkin giderler. 
2. Dinlendirici, moral ve fizik kabiliyetleri geliştirici ve eğitici her türlü eğlence, gezi ve boş zamanları değe 
3. Yemekli ve yemeksiz yatırma ve barındırma giderleri, 

Beden T. On. Md. (Bütçesi (S .Sayısı : 1164) 



— 53 — 

4. Gelenekler uyarınca uluslararası karşılıklı anlaşmalar gereğince, yabancı takımlara verilecek paralarla, y 
ziyafet, ağırlama, hediye alım ve giderleri, 

5. Gelenekleri ve usullerine göre çalıştırılmalarında zorunluk duyulan tercüman, mihmandar, spiker ve yardımc 
tihkakları ile benzeri ödemeler, 

6. Sportif oyunlarla yarışmaların yapılacağı yerlerin yönetim ve işletmelerinde kullanılacak personelin yolluk 
derleri, 

7. Beden eğitimi öğretimine yararlı spor tesislerinin kira, yönetim, işletme ve personel giderleri, 

I I - Yurt içinde ve yurt dışında yapılacak her türlü sportif oyunlar ile yarışmalar ve bunların hazırlık çalışmala 
idarecilerin hakem, antrenör, masör, doktor, idareciler ile bunların yardımcılarının, sporcuların hizmetli ve işçiler 

1. Tedavi ve hastalıklardan korunması ile ilgili ödemeler, 
2. Millî ve temsili müsabakalara hazırlık ve iştirak için davet edilen sporcu ve idarecilerin işlerinden ayrılmala 

ları karşılamak amaciyle verilecek tazminatlar, 
3. Beden Terbiyesi Tüzüğü hükümleri gereğince verileeek ikramiye mükâfat ve ödüller, 
4. Uluslararası müsabakalar dolayısiyle ecnebi memleketlere yapılacak seyahatlerde idareci ve sporeularm giydi 

fetleri ve spor kazaları sigorta ücreti, (Millî ve temsili müsabakalarda idareci ve sporeularm giydirilmeleri hariç.) 
III - Yetiştirici, eğitici, öğreticilere verilecek yolluk, ücret, bedel re istihkaklar ile benzeri ödemeler, 
IV - Genel Müdürlükçe tertibedilecek resmî ve millî müsabakalarda hakemler, müşahit ve saha komserlerine hiz 

natlar, 
V - Ulusal bayram ve törenlerin gerektirdiği her türlü giderler, 

VI - Beden eğitim ve spor faaliyetleri ile ilgili her türlü mevzuat, teknik yayın, tanıtma ve propaganda giderleri 
VII - Yabancı idarecilerin, spor otoritelerinin, sporcuların ve spor kafilelerinin anlaşmaları uyarınca birinci bend 

VIII - Sportif maksatlarla yurdumuza gelen spor otoritelerinin federasyonların toplantı, denetim ve inceleme göre 
yurt dışı yollukları ve oturma gündelikleri, yurt dışından bu maksatla gelenlerin iaşe ve ikâmet giderleri, 
IX - Yarışmalar ve sportif oyunlar dolayısiyle ödenecek vergi, resim, harç. ve benzeri ödemeler, 

X - Binicilik yarışmaları ve oyunlarına katılacak hayvanların taşıma, kamp, yarışma ve oyunlara tahsis anından 
Federasyonu atlarının ise devamlı olarak yem, tedavi, taşıma, bakım, yiyecek ve barındırma giderleri ile bunlara il 
yol ve oturma giderleri, 

XI - Türkiye Millî Olimpiyat Komitesine federasyonlarca ödenecek aidat, 
XII - 1971 de İzmir'de düzenlenecek Akdeniz oyunları hazırlık çalışmalarının gerektirdiği giderler, 

14.573 ncü maddeden ödenir. 

Beden T. Gıı. Md. Bütçesi (S .Sayısı : IIÇ4) 



— 54 — 

Yatırımlar 

Bölüm 21.000 - 23.000 : Etüt, proje yapı, tesis ve büyük onarım giderleri ile makina, teçhizat ve taşıt alıml 
21.000, 22.000, 23.000 ve 32.000 nci bölümler maddelerine Beden Terbiyesi Genel Müdürlüğü Bütçe Kanu 

nek kaydolunacak meblâğların 7258 sayılı Kanun gereğince vücuda getirilecek spor, saha ve tesislerine harcam 
nununa bağlı (R) işaretli cetvelin yatırımlar formülü uygulanır. 

Sermaye teşkili ve transfer harcamaları 

34.260 : İller bölge müdürlüklerine yapılacak yardımlar : 
Bölgelerin aylık ve ücret harcamaları sosyal yardımlar kesimine dâhil giderleri ile (Yönetim giderleri), ( 

natlar) 12 000 000, «Oniki milyon» lira dâhilinde kalınmak üzere bu tertipten karşılanır. 
Yardımın tevziinde esas olmak üzere bölgeler özel talimatnamesi gereğince bölge hisse ve spor faaliyetlerind 

len her türlü gelirlerinin tamamını aylık olarak Genel Müdürlüğe bildireceklerdir. 

T - CETVELİ 

»Beden Terbiyesi Genel Müdürlüğünce 237 sayılı Taşut Kanununum 11 nci maddesine 
nılmakta olan taşıt cetveli : 

;Satmalm-
Aded Cinsi Markası dığı tarih Bedleli Kullanıldığı yer 

1 Sepetli motosiklet Java 13 . 5 .1963 14 000 Genel MüjdürlüJk evrak dağıt 

Beden T. iGın. (Md. (Bütçesi (<S .Sayısı : 1164) 



— 55 — 

E - CETVELt 

1968 yılı bütçesinin (E) cetveline giren 12.230 ncu geçici hizmetliler ve 12.250 nci yabancı uzmanlarla yardımc 
ödenekten, Bakanlar Kurulunun 30 . 3 . 1968 tarih ve 6/9752 sayılı Kararma göre ücret alanların kadro unvanların 

Bölüm Madde Ödeneğin çeşidi 

12.000 12.230 Geçici hizm-ettlifer ücreti 

Görevin adı 

Mütercim 
Haber Derleme ve Propaganda Uzmanı 
'Güreş Mütehassısı 
Mütercim 
Sevk ve idare Anallisti 
Güreş Müşaviri 
Foto Muhabiri 
Lisan Bilir Daktilo 
Antrenör 

» 
» 
» 
» 
» 
» 
» 

Toplam 
İntibaklarına göre kadrolarının fbir yıllık % 25 
zam tu tan 

Adedi 

1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
3 
7 
7 
5 
2 
1 
3 
1 

37 

Aylık 
ücreti 

1 25 
1 25 
1 25 
1 10 
1 10 
1 10 

95 
95 
95 
80 
70 
60 
50 
45 
40 
30 

-Genel toplam. 

Beden T. Gn. Md. (Bütçesi (S .Sayısı : 1164) 



— 56 — 

Böilüm Madde ödeneğin çeşidi 'Görevin aldı 

12.230 Geçdc'i hıiızmfcltfflter ücretti (ıbarom Avuıkat 
iiçi) » 

Toplam 
Intıibakiarma göre kadrolarının % 25 zam. tu
tarı 

12.250 Yabancı uıamianlairla yardımcıları Ecnebi Uzman 
ücreti » > 

">•• mm>9<* 

'Toplam 

'Toplam 

;Bedeıı.T. 0n . Md. Bütçesi (S .Sayısı : 1164) 

A 
Adedi ü 

1 
1 
1 

3 

10 
8 

18 


